
ANTIKA MYNT
Grekiska

1. SYRIA. SELEUKIS AND PIERIA.
AR-Tetradrachm year 13 = 97/96 B.C.
Bust of Tyche)(Thunderbolt on cushion
placed on stool. 14,76 g. Sear 5887.
Vackert ex. med fin patina.
1+-60 ................................................. (1 000)

2. THE SELEUKID KINGDOM. Philip
I (93-83 B.C.). AR-Tetradrachm . His
diad. head right)(Zeus enthroned left,
holding Nike and sceptre. 15,66 g.
Sear 7196. Toppex. med ljus patina.
01-85 .................................................. (1 000)

Ex. Antikören, lagerlista 20, 1990,
nr 607 (1.500:-).

3. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. Ptolemy III (246-221
B.C.). AE-42 . Diad. head of Zeus
Ammon right)(Eagle stg. left on
thunderbolt. 67,99 g. Sear 7814.
Plantsfel? (Punktkorrosion?).
(1/1+-50) ............................................... (250)

Ex. Ticalen Mynthandel, 1974 (100:-).

4. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. Ptolemy V (204-180
B.C.). AR-Tetradrachm of Paphos year
3 = 202/201 B.C. Diad. head of
Ptolemy I right)(Eagle stg. left on
thunderbolt. 13,84 g. Sear 7861.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

Ex. Antikören, lagerlista 20, 1990,
nr 609 (1.600:-).

5. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. Ptolemy VI (180-145
B.C.) and his younger brother.
AE-29 . Diad. head of Zeus Ammon
right)(Two eagles stg. left on
thunderbolt. 22,49 g. Sear 7900.
1/1+-50)(1-40 ........................................ (100)

6. THE BAKTRIAN AND INDO-
GREEK KINGDOMS. Menander
(160-145 B.C.). AR-Drachm . His
diad. head left, holding spear)(Athena
stg. left brandishing thunderbolt.
2,40 g. Sear 7604.
1/1+-50 .................................................. (200)

7. THE BAKTRIAN AND INDO-
GREEK KINGDOMS. Azes II
(35 B.C. - A.D. 5). AE-Penta-chalkon
of Hazara . Elephant walking
right)(Humped bull stg. right.
11,88 g. Mitch. 2298. Fin färg.
(Lätt korroderad).
(1-45) ..................................................... (100)

Romerska

8. ROMAN REPUBLIC. C. Vibius C.f.
Pansa. AR-Denar ca 90 B.C. Laur.
head of Apollo right)(Minerva in
galloping quadriga. 4,13 g. Sear 260.
1/1+-50 .................................................. (200)

9. ROMAN REPUBLIC. Cn. Cornelius
Lentulus Clodianus. AR-Denar ca
88 B.C. Helmeted head of Mars
right)(Victory in galloping biga. 3,71 g.
Sear 265. Oregelbunden plants.
1/1+-50 .................................................. (200)

10. JULIUS CAESAR (Born 100 B.C.,
murdered 44 B.C.). AR-Denar 46-45
B.C. Diad. head of Venus right, small
Cupid at sholder)(Male and female
Gaulish captives seated at foot of
trophy, in exergue CAESAR. 3,30 g.
Sear 357. Fin patina.
(Gamla, tunna repor).
(1/1+-50) ............................................... (800)

Ex. Ticalen Mynthandel (1.350:-).

11. AUGUSTUS (27 B.C. - A.D. 14).
AE-As . His bare head left)(Large SC.
10,99 g. Sear 507.
1-45 ........................................................ (300)

12. DRUSUS (Born 14 B.C.,
murdered A.D. 23). AE-As . His bare
head left)(Large SC. 10,64 g. Sear 588.
Tilltalande ex. med mörk patina.
1+-60 ..................................................... (700)

13. CLAUDIUS (A.D. 41-54). AE-As .
His bare head left)(Liberty stg. right
between large S - C. 10,57 g. Sear 638.
Vackert ex. med ljusbrun patina.
1+-60 ..................................................... (500)

14. CLAUDIUS (A.D. 41-54). Egypt,
Alexandria. Billon Tetradrachm year
3 = A.D. 42/43. His laur. head
right)(Messalina, as Demeter, stg. left,
holding two small figures. 13,04 g.
Sear 653.  Sear Imp. 495.
1+-60 ..................................................... (400)

15. NERO (A.D. 54-68). AE-As . His laur.
head right)(Victory flying left, holding
shield incribed S.P.Q.R., all between
large S - C. 11,06 g. Sear 690-var.
Tilltalande ex. med mörk patina.
1+-60 ..................................................... (400)

16. NERO (A.D. 54-68). Egypt,
Alexandria. Billon Tetradrachm . His
rad. head left)(Laur. bust of Zeus
Olympius right. 13,15 g. Sear 706.
1/1+-50 .................................................. (200)

17. NERO (A.D. 54-68). Syria,
Antioch. AR-Tetradrachm . His laur.
head right)(Eagle st. right on
thunderbolt, wings spread, palm-
branch before. 14,18 g. Sear 700-var.
Sear Imp. 618.
1-40 ........................................................ (250)

18. GALBA (A.D. 68-69). AR-Denar . His
bare head right)(S.P.Q.R. / OB / C. S.,
all within oak-wreath. 2,71 g. Sear 721.
Sällsynt.
1?-20 ....................................................... (400)

19. OTHO (A.D. 69). Egypt,
Alexandria. Billon Tetradrachm A.D.
69. His laur. head right)(Helmeted bust
of Roma right, holding spear and
shield. 11,62 g. Jmf. Sear 735.
Jmf. Sear Imp. 683 (Galba). Sällsynt.
(Lätt korroderad).
(1/1+-50) ............................................... (500)

20. VESPASIAN (A.D. 69-79).
AE-Sestertius . His laur. head right)(
Goodess stg. left. 25,87 g. Sear -. Fint
porträtt. (Lätt uppgraverad frånsida).
(1/1+-50) ............................................... (600)

Ex. Antikören, lagerlista 20, 1990, nr
696 (900:-).

21. DOMITIAN (A.D. 81-96). Cilicia,
Flaviopolis. AE-15 A.D. 90/91. His
laur. head right)(Female bust right,
holding spear? 1,90 g. Sear Imp. -.
Tilltaland ex. med mörk patina.
1+-60 ..................................................... (200)

22. TRAJAN (A.D. 98-117). AR-Denar
A.D. 98. His laur. head right)(Pax
seated left on throne, holding branch
and sceptre. 3,14 g. Seaby 592.  Sear -.
Patina.
1/1+-50 .................................................. (250)

23. TRAJAN (A.D. 98-117). AR-Denar .
His laur. head right)(Victory stg. right.
3,30 g. Sear -.  Cohen 245.
Mörk patina. (Obetylig ärg).
(1/1+-50) ............................................... (200)

24. TRAJAN (A.D. 98-117).
AE-Dupondius . His rad. head right)(
Large trophy between S - C. 13,15 g.
Sear -. Vackert ex.
1+-60 ..................................................... (400)

25. HADRIAN (A.D. 117-138).
AR-Denar A.D. 118. His laur. head
right)(Fortuna seated left. 2,99 g.
Seaby 744.  Sear -.
1/1+-50 .................................................. (200)

26. HADRIAN (A.D. 117-138).
AE-Quadrans . His helmeted head
right)(Owl stg. right, in exergue SC.
2,24 g. Sear -.
1/1+-50)(1-40 ....................................... (100)

27. SABINA (Wife of Hadrian).
Egypt, Alexandria. Billon
Tetradrachm year 15 = A.D. 130/131.
Her diad. head right)(Sabina, as Dem-
eter, seated left. 12,77 g. Sear Imp.
1317-var. (Avvikande porträtt).
(Obetydligt korroderad).
(1/1+-50) ............................................... (300)

28. AELIUS (A.D. 136-138). Billon
Tetradrachm A.D. 137. His bare head
right)(Homonia (=Condordia) stg. left,
holding patera and cornucopiae, altar
at feet. 12,73 g. Sear Imp. 1347.
(Obetydligt korroderad).
(1/1+-50) ............................................... (300)

29. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AR-Denar after A.D. 145. His
laur. head right)(Salus stg. left, feeding
serpent arising from altar. 3,63 g.
Seaby 280.  Sear -. Fint porträtt, patina.
1+-60 ..................................................... (250)

30. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AE-Sestertius . His laur. head
right)(Salus stg. left, feeding serpent
arising from altar. 23,68 g. Sear 1270.
Trevligt ex. Plantsspricka. Frånsidan
delvis dubbelpräglad i periferin.
1-40 ........................................................ (250)

31. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AE-As . His laur. head right)(
Felicitas stg. left. 11,42 g. Sear -.
1+-60 ..................................................... (200)

32. FAUSTINA SENIOR ( Wife of
Antoninus Pius). AR-Denar . Her
bare head right)(Juno? stg. facing,
head right. 3,00 g. Sear 1348.
Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (250)
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33. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). AR-Denar . His laur. head
right)(M. Aurelius, veiled, togate, stg.
left, sacrificing out of patera over
lighted altar. 3,10 g Seaby 1036.
Stort fint porträtt. Patina.
1+-60 ..................................................... (300)

34. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). AE-Dupondius A.D. 161. His rad.
head right)(M. Aurelius and Lucius
Verus stg. facing each other, clasping
hands. 11,75 g. Jmf. Sear 1425, 1452.
Fint porträtt. (Punktkorroderad på
frånsidan).
(1+-60)(1/1+-50) ................................. (300)

Ex. Antikören, lagerlista 20, 1990,
nr 709 (475:-).

35. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). Cappadocia, Ceasarea. AE-
Didrachm . His bare head right)(Mount
Argaeus. 6,65 g. Sear Imp. 1661.
1/1+-60 .................................................. (250)

36. FAUSTINA JUNIOR (Wife of Mar-
cus Aurelius). AR-Denar struck
under Marcus Aurelius . Her bare head
right)(Salus seated left, feeding serpent
arising from altar. 3,36 g. Sear 1501.
1/1+-50 .................................................. (200)

37. COMMODUS (A.D. 177-192).
AE-Sestertius . His laur. head right)(
Fortune seated left. 20,18 g. Sear 1639.
Bra ex. med fin färg. Något knapp
plants.
1/1+-50 .................................................. (400)

Ex. Antikören, lagerlista 20, 1990,
nr 714 (650:-).

38. CRISPINA (Wife of Commodus).
AE-Sestertius . Her bare head right)(
Condordia seated left. 24,18 g.
Sear 1687.
1-40 ........................................................ (250)

39. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-
211). AR-Denar . His laur. head
right)(Victory flying left. 2,95 g.
Sear 1791. Oregelbunden plants.
(Obetydlig ärg).
(1+-60) .................................................. (200)

40. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-
211). Laodiceia ad Mare. AR-
Tetradrachm . His laur. head
right)(Eagle stg. facing, looking right,
star between legs. 12,65 g. Sear Imp.
2261-var. Mörk patina. (Obetydligt
korroderad).
(1+-60) .................................................. (300)

41. JULIA DOMNA (wife of Septimius
Severus). AR-Denar struck under
Septimius Severus A.D. 193-211. R:
Felicity stg. left, holding caduceus and
long sceptre. 3,72 g. Sear 1836.
1/1+-50 .................................................. (150)

42. CARACALLA (A.D. 198-217).
AR-Denar A.D. 213. His laur. head
right)(Serapis stg. front, head left,
holding sceptre. 3,17 g. Sear 1930.
Mycket vackert ex. med patina.
01-80 ...................................................... (400)

43. GETA (A.D. 209-212). AR-Denar
after A.D. 208. His bare head right)(
Geta stg. left, holding globe and
sceptre. 2,97 g. Sear 2017.
Fint porträtt. Patina.
1+-60 ..................................................... (250)

44. ELAGABALUS (A.D. 218-222).
AR-Antoninian . His rad. head right)(
Salus stg. right, feeding serpent held in
arms. 5,50 g. Sear 2088. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (250)

45. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-
235). AR-Denar A.D. 224. His laur.
head right)(Pax stg. front, head left,
holding olive-branch and sceptre.
3,08 g. Seaby 254.  Sear -.
Toppex. med fin patina.
01-85 ...................................................... (500)

46. SEVERUS ALEXANDER (A.D. 222-
235). Pontus, Amasia. AE-34 year
214 of the Era of Amasia. His laur.
head right)(Large altar, surmounted by
eagle abowe which, Helios in facing
quadriga, on left of altar tree. 27,86 g.
Sear Imp. 3275-var. Mörk patina.
1-40 ........................................................ (250)

47. JULIA MAMAEA (Mother of
Severus Alexander). AR-Denar .
Her diad. head right)(Fecunditas stg.
left, holding cornucopiae, child at feet.
2,98 g. Sear 2306. Slagen med något
trötta stampar.
1+-60 ..................................................... (250)

48. MAXIMIANUS I (A.D. 235-238).
AR-Denar . His laur. head right)(Salus
seated left, feeding serpent arising from
altar. 3,23 g. Sear 2346. Mörk patina.
1+-60 ..................................................... (250)

49. GORDIAN III (A.D. 238-244).
AR-Antoninian . His rad. head right)(
Hercules stg. right, leaning on club set
on rock. 3,99 g. Sear 2468. Stort fint
porträtt.
1+-65 ..................................................... (150)

50. GORDIAN III (A.D. 238-244).
Macedon, Thessalonica. AE-28 .
His laur. head right)(Nike (=Victory)
advancing left, holding Gordian?
10,87 g. Jmf. Sear Imp. 3643 (Callatis).
Vackert ex.
1+-60 ..................................................... (300)

51. PHILIP I (A.D. 244-249). AR-
Antoninian . His rad. head right)(
Elephant walking left, guided by driver.
4,30 g. Sear 2552. Trevligt motiv.
Mörk patina.
1+-65 ..................................................... (250)

52. PHILIP II (A.D. 247-249).
AE-Sestertius struck as Augustus . His
laur. head right)(Philip I and Philip II
seated left on curule chairs, side by
side. 18,34 g. Sear 2671. Mörk patina.
1/1+-50 .................................................. (300)

53. TRAJAN DECIUS (A.D. 249-251).
AR-Antoninian . His rad. head right)(
Decius on horseback, rasing right hand.
3,46 g. Sear 2691. Plantsspricka.
1+/01-70 ................................................ (200)

54. SALONINA (Wife og Gallienus).
Egypt, Alexandria. Billon Tetra-
drachm year 15(?) = A.D. 267/268.
Her bare head right)(Eagle stg. right,
wings spread. 9,57 g. Sear 3061-var.
Sear Imp. 4695-var. Tilltalande ex.
med fin färg.
1+/01-70 ................................................ (200)

55. CLAUDIUS II (A.D. 269-270).
Egypt, Alexandria. Billon Tetra-
drachm year 3 = A.D. 269/270. His
laur. head right)(Eagle stg. right,
looking back. 11,99 g. Sear Imp. 4743.
1+-60 ..................................................... (150)

56. AURELIAN (A.D. 270-275).
AE-Antoninian . His rad. head right)(
Jupiter stg. left, presenting globe to
Aurelian stg. right. 4,14 g. Sear 3261.
Mycket vackert ex. med lätt tonad
silveryta.
01-80 ...................................................... (250)

Ex. Ticalen Mynthandel (500:-).

57. PROBUS (A.D. 276-282).
AR-Antoninian . His rad. head right)(
Probus and Concord stg. facing each
other, clasping hands. 3,19 g.
Sear 3346. Mycket vackert ex. med
lätt tonad silveryta.
01-85 ...................................................... (250)

Ex. Ticalen Mynthandel (500:-).

58. BARBAROUS RADIATES. Gaul
and Britain. Imitations of AE-
Antoniniani of Claudius II, Tetricus I +
II . Five different pieces. Rad. head
right)(Different. Se Sear s. 279. 5 ex.
1-40 ........................................................ (100)

VIKINGATIDA MYNT
Arabiska dynastier

59. SASSANIDISKA RIKET. Khusru II
(590-628). AR-Drachm år 27
= 616 e.Kr. Myntort: Meshan. 4,15 g.
Toppex. med ljus patina.
01-85 ...................................................... (250)

60. SASSANIDISKA RIKET. Khusru II
(590-628). AR-Drachm år 38
= 627 e.Kr. Myntort: Nisapur. 4,15 g.
Toppex. med ljus patina.
01-85 ...................................................... (250)

61. SASSANIDISKA RIKET. AR-Drachm.
Tre varierande ex. - olika kungar.
3 ex. Patina.
1/1+-50 .................................................. (200)

62. SASSANIDISKA RIKET. AR-Drachm.
Tre varierande ex. - olika kungar. 3 ex.
1/1+-50 .................................................. (200)

63. UMAJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 93 e.H.
= 712 e.Kr. Myntort: Wasit. 2,72 g.
1+-60)(1/1+-50 .................................... (100)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992,
nr 103.

64. UMAJADERNA. Sulaiman (96-99
e.H.). AR-Dirhem år 97 e.H.
= 715 e.Kr. Myntort: Wasit. 2,42 g.
1-40 .......................................................... (50)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992,
nr 104.

65. UMAJADERNA. Sulaiman (96-99
e.H.). AR-Dirhem år 97 e.H.
= 715 e.Kr. Myntort: Al Raij. 2,76 g.
1+/01-70 ................................................ (150)

66. UMAJADERNA. Sulaiman (96-99
e.H.). AR-Dirhem år 98 e.H.
= 716 e.Kr. Myntort: Al Raij. 2,86 g.
1+-60 ..................................................... (100)

67. UMAJADERNA. Umar II (99-101
e.H.). AR-Dirhem år 100 e.H. = 718
e.Kr. Myntort: Damaskus. 2,17 g.
1/1+-50 .................................................. (100)

68. UMAJADERNA. Umar II (99-101
e.H.). AR-Dirhem år 99 e.H.
= 717 e.Kr. Myntort: Wasit. 2,10 g.
1-40 .......................................................... (50)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992, nr 105.
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69. UMAJADERNA. Hisham (105-125
e.H.). AR-Dirhem år 105 e.H.
= 723 e.Kr. Myntort: Wasit. 2,85 g.
(Kantförlust).
(1+/01-70) ............................................... (75)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992, nr 106.

70. ABBASIDERNA. Al Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 143 e.H. =
760 e.Kr. Myntort: Al Basrah. 2,90 g.
Nützel 658.
1+-60 ..................................................... (100)

71. ABBASIDERNA. Al Mahdi (158-
169 e.H.). AR-Dirhem år 160 e.H.
= 776 e.Kr. Myntort: Medinat es Salam
(Bagdad). 2,72 g.
1+-60 ....................................................... (75)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992, nr 108.

72. ABBASIDERNA. Harun ar Rashid
(170-193 e.H.). AR-Dirhem år 189
e.H. = 804 e.Kr. Myntort: Medinat es
Salam (Bagdad). Jämför »Tusen och en
natt«. 2,97 g.
1+-60 ..................................................... (100)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992, nr 109.

73. ABBASIDERNA. Al Mamun (198-
218 e.H.). AR-Dirhem år 208 e.H.
= 823 e.Kr. Myntort: Madinat Isbahan.
2,72 g. Torberg 319. (Varit böjd).
(1-40) ..................................................... (150)

74. SAMANIDERNA. Obestämda
kalifer. AR-Dirhem början av 900-
talet. Fem varierande ex.  5 ex.
Patina. (Varav tre perforerade och en
med stor kantförlust).
(1-45) ..................................................... (250)

75. SPANSKA UMAIJADERNA. Obe-
stämd kalif. AR-Dirhem början av
900-talet. Myntort: Al Andalus. 2,38 g.
1+/01-70 ................................................ (100)

76. SPANSKA UMAIJADERNA. Obe-
stämda kalifer. AR-Dirhem början
av 900-talet. Sju varierande ex.  7 ex.
Patina. (Samtliga perforerade).
(1-40) ..................................................... (200)

Europa

77. ENGLAND. Æthelred II (978-
1016). 1 Penny U.år. CRVX-typ.
Myntmästare: Aelfying. Myntort:
Maldon. 1,36 g. Spink 1148.
Hild. 3068. (Perforerad).
(1-40) ..................................................... (250)

SVENSKA MYNT
Medeltid

78. ERIK AV POMMERN (1396-1439).
Stockholm. 1 Örtug U.år. Trekronors-
sköld på litet kors)(Unicialt E på litet
kors. 0,98 g. LL. A:2b.
1-40 ........................................................ (200)

79. STEN STURE D.Ä. (1470-1497,
1501-1503). Västerås. 1/2 Örtug
U.år. Stor krona)(Stort A,, bitecken
sexuddig stjärna till vänster. Motvända
sidor. 0,97 g. LL. B:16c. Trippelpräglad
åtsida. Mycket vacker frånsida.
1/1+-50)(1+/01-70 ............................... (600)

80. STEN STURE D.Y. (1512-1520).
Stockholm. 1/2 Örtug U.år. Stor
krona)(Stort S,, bitecken sexuddig
stjärna till höger. Motvända sidor.
0,83 g. LL. B:9d-var.
1/1+-50 .................................................. (500)

81. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1270-1361. Stort, samlt (hop-
trängt) W inom gles pärlkant. Hög
silverhalt. 0,11 g. LL. XXXIV:A:1a.
(Korroderad, ärg).
(1-40) ..................................................... (200)

82. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1420-1450. Stort, brett W
inom tät pärlkant, punkt/kvadrat över
W:et. 0,09 g. LL. XXXIV:B:2b.
Tydligt ex.
1+-60 ..................................................... (150)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992, nr 140.

83. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1420-1450. Stort W inom
pärlkant. LL. XXXIV:B:2. 10 ex.
De flesta olika.
1-40 - 1+-60 ....................................... (1 000)

84. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1420-1450. Stort W inom
pärlkant. LL. XXXIV:B:2. 15 ex.
De flesta i mycket dåligt skick.
(Korroderade).
(3-03 - 1-40) ........................................... (200)

85. GOTLAND. Visby. 1 Örtug (gote) ca
1420-1440. Liljeväxt)(Vänstervänt
lamm. 0,94 g. Dessutom en dito men
av mindre diameter och starkt koppar-
haltig. 0,60 g. LL. XXXV:C:4-5. 2 ex.
1-40 ........................................................ (200)

86. GOTLAND. Visby. 1 Örtug (gote)
1440-talet. Liljeväxt)(Vänstervänt
lamm. Tre starkt kopparhaltiga ex.
LL. XXXV:C:5. 3 ex.
1-40 ........................................................ (200)

87. GOTLAND. Visby (under Dan-
mark). 1 Hvid ca 1455-1480. Stor
vapensköld med bjälke)(Högervänt
lamm. 0,70 g. Dessutom två något
varierande ex. av 1 Hvid 1500-1520 -
med Liljeväxt)(Lamm.
LL. A:4a, A:7a, A:7b. 3 ex.
1-40 ........................................................ (250)

88. KÖPENHAMN (för Gotland-
myntherre Christian III).
1 Skilling 1554. Krönt dansk vapen-
sköld)(Vänstervänt offerlamm med
kalk och fana. 1,63 g. LL. B:IV:9.
1/1+-50 .................................................. (400)

Erik XIV  1560-1568

89. STOCKHOLM. 1 Daler 1561.
Sannolikt graverad av Erik Olofsson.
28,84 g. SM 5. Mycket vackert ex.
med fin grå patina.
1+/01-70 .......................................... (10 000)

Ex. Antikören auktion 23, 1999, nr 123
(14.625:-).

Karl IX  1599-1611

90. STOCKHOLM. 4 Mark 1606. Typ I.
17,28 g. SM 36. Patina.
(Lätt korroderad).
(1/1+-50) ........................................... (1 500)

91. GÖTEBORG. 1 Öre 1610. Hybrid
(utan valörbeteckning) mellan 1609 års
åtsida och frånsida med 1010. 1,36 g.
RRRR. SM 83a (Unik. priv.). Delvis
svagt utpräglad, dubbelpräglad åtsida.
1-40)(1/1+-50 ................................... (3 000)

Detta mynt saknas i Antell, Bruun, Oldenburg
och Stiernstedt. KMK har ett ex. med 1ö1ö.
Sven Svensson lär ha haft ett ex. (SS 1770).
Om detta är sålt (= detta ex.?) eller ej har vi
inte lyckats få klarhet i. Det torde alltså finnas
högst två ex. i privat ägo - ev. bara ett.

Gustav II Adolf  1611-1632

92. NYKÖPING. 1/2 Öre klipping U.år.
(1625). Hammarpräglad. Typmynt.
Karakteristiskt valörbeteckning med
upp-och-ner-vänt T istället för 1 och
bråkstreck = Nyköping. 20,67 g.
Extremt sällsynt!  RRR.  SM -.
Cav -.  O 53. (Ärg).
(1?-20) ................................................ (5 000)

Detta rara typmynt saknas både i Kungl.
Myntkabinettet i Stockholm och i Avesta
Myntmuseum.  Ex. Ahlström, auktion
60, 1999, nr 370 (862:-).

93. SÄTER. 1/2 Öre klipping U.år. (1626-
27). Hammarpräglad. Typmynt. Rätt-
vänd valör (!!) utan bråkstreck. 13,23
g. Extremt sällsynt!  RR+. SM 119-var.
Cav -.  O 32-var. Välcentrerat ex. (Lätt
korroderad).
(1?-20) ................................................ (2 500)

Detta rara typmynt saknas både i Kungl.
Myntkabinettet i Stockholm och i Avesta
Myntmuseum.

Kristina  1632-1654

94. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1643.
Fembladig ros delar åtsidans omskrift.
28,65 g. SM 15. Fin grå patina. Obetyd-
liga plantsfel.
1/1+-50 .............................................. (2 000)

95. AVESTA. 1/4 Öre 1645. Stor pilsköld,
sveakronor av typ U (Antikören, auk.
13-14). 9,75 g. SM 132.  HH 147.
Toppex. med spår av rött. (Obetydlig
ärg).
(01-80) ............................................... (1 500)

96. AVESTA. 1/4 Öre 1654. Sista år-
gången av Kristinas fyrkar. 9,18 g. SM
134. Delvis svagt utpräglad. (Korrode-
rad).
(1-40) ....................................................... (50)

Karl XI  1660-1697

97. STOCKHOLM. 1 Dukat 1676. Guld.
SM-typ XVIII. Vänstervänt porträtt.
Sannolikt graverad av Hindrich Zedritz
- som även graverat Karl XI:s enda
riksdaler - samma år. Likvända sidor.
3,43 g. Mycket sällsynt!  R. SM 27a
(CAROLUS.XI.D: - G:REX.SVE:). (Liten
kantskada, små hack, kan möjligen
varit infattad?).
(1+-60) ............................................ (15 000)

Ex. Ahlström auktion 4, 1973, nr 282
(12.000:-).  Ex. Antikören auktion 23,
1999, nr 207 (20.250:-).
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98. STOCKHOLM. 1 Dukat 1677. Guld.
SM-typ XXA. Högervänt porträtt.
Sannolikt graverad av Hindrich Zedritz.
Motvända sidor. 3,43 g. Mycket säll-
synt!  R. SM 30.  Bon 7. Vackert ex.
(Mycket obetydlig hårsrispa).
(1+-/01-70) ..................................... (25 000)

Ex. Ahlström auktion 36, 1987, nr 196
(23.100:-).  Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1989,
nr 952 - färgbild! - klassad EF (CHF 10.000:-
= SEK 44.000:-). Ex. Myntgalleriet lagerlista 9
och 11 (den senare ej utgiven), nr 105 resp.
nr 3 (36.000:-).

99. STOCKHOLM. 2 Mark 1664. SM-typ
XI-C, sveakronor B. 9,45 g. SM 101d.
(Monteringsspår på randen kl. 12).
(1/1?-30) ................................................ (500)

100. STOCKHOLM. 2 Mark 1669. SM-typ
XXIIIA - valören II - M samt Mm FIRST.
9,97 g. SM 120a. Plantsfel.
(Ärgfläckar, repad).
(1+-60) .................................................. (300)

101. AVESTA. Plåtmynt: 2 Daler SM 1675.
Viktjusterad i tre hörn. Vikt: 2.690 g.
Tingström anger 34 kända exemplar av
denna plåt. SM 277. Tilltalande ex.
med mörk patina.
1+-60 ................................................. (5 000)

102. AVESTA. 1 Öre SM 1676. 43,67 g.
SM 347. Vackert ex. med fin färg.
Plantsefel på frånsidan.
1+/01-70)(1/1+-50 ............................... (700)

103. AVESTA. 1 Öre SM 1678. Intressant
präglingsdefekt: Präglad med VRIDEN
ÅTSIDESVALS!! 38,16 g. SM 349.
Plantsefel.
1/1+-50 .............................................. (1 000)

Karl XII  1697-1718

104. STOCKHOLM. 1 Dukat 1697. Guld.
Karl XI:s första guldmynt! Peruk-
porträtt. Graverad av Arvid Karlsteen.
3,46 g. Extremt sällsynt!  RRR.
SM 3. Mycket vackert ex.
1+/01-75 .......................................... (30 000)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr 1070
(CHF 12.500:- = SEK 55.000:-). Ex. Mynt-
galleriet lagerlista 9, nr 110 (45.000:-).
Förutom detta ex. känner vi endast till ytterli-
gare två i privata samlingar: a) Oldenburg
1898, nr 3160 (175:-) samt 2) Hagander 305
= SNF 1987 = Ekström 1976 = Vogel 1926.
Det kan ev. också finnas ett ex. i en
utlandssvensks samling?

105. STOCKHOLM. 1/4 Dukat 1700.
Guld. Typ II. Porträtt med framåtvänd
axelharnesk. Sannolikt graverad av
Carl Gustav Hartman. 0,85 g. Sällsynt!
R. SM 23. (Lätt bucklig).
1+-60 ................................................. (3 000)

106. STOCKHOLM. 4 Mark 1710. Grave-
rad av Arvid Karlsteen. 21,00 g. SM 50
(Mycket lik det avbildade exet).
Toppex. med härlig lyster.
01-85 .................................................. (4 000)

107. AVESTA. Plåtmynt: 4 Daler SM 1717.
Rombisk mittstämpel. Vikt: 2.970 g.
Tingström anger 50 kända exemplar av
denna plåt. SM 151 (R-betecknad).
Trevligt ex. med mörk patina. (Obetyd-
ligt korroderad).
(1/1+-50) ........................................... (6 000)

108. AVESTA. Plåtmynt: 1 Daler SM 1713.
Värdeförhöjd till 1½ Daler SM (Stock-
holm 1718). Viktjusterad i fyra hörn.
Vikt: 1.115 g. Tingström anger 1 känt
exemplar av denna plåt = Detta ex.
UNIK?  SM 204e (Benämnd »Unik,
Priv.« - Mitt- och motstämpel avbil-
dade!). Mycket tilltalande ex. med fin
mellanbrun patina.
1+-60 ............................................... (20 000)

Ex. Direktör Anders Nyström, Stockholm,
Ahlström auktion 3, 1973, nr 655 (5.000:-).

109. AVESTA. Plåtmynt: 1/2 Daler SM
1711. Mittstämpel med femuddig
stjärna = Koppar från GARPENBERG!
Viktjusterad i fyra hörn. Vikt: 550 g.
Tingström anger 3 kända exemplar av
denna plåt.  RRRR. SM 187 (XR-
betecknad). Mycket tilltalande ex.
med fin mellanbrun patina.
1+-60 ............................................... (20 000)

Denna plåt saknades fram till 1990 i den fan-
tastiska plåtmyntsamlingen i Avesta Mynt-
museum. Detta år fylldes luckan genom förvär-
vet på Antikören auktion 9, nr 472. Det nu
utbjudna exemplaret är bättre än Avestas och
förmodligen det enda i privat ägo.

110. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM
1715. Kallad »Kronan«. 4,14 g.
SM 213. Tydligt ex.
1+-60 ..................................................... (150)

Ulrika Eleonora  1718-1720

111. AVESTA. Plåtmynt: 4 Daler SM 1719.
Rund mittstämpel och hörnstämplar
med spegelmonogram. Vikt: 3.030 g.
Tingström anger 60 kända exemplar
av denna plåt. SM 13.
1+-60 ................................................. (5 000)

Fredrik I  1720-1751

112. STOCKHOLM. 1 Dukat 1744/3.
Guld. Ändrat årtal. 3,48 g. SM 30.
1+-60 ................................................. (4 000)

113. STOCKHOLM. 1/4 Dukat 1730.
Guld. Treårstyp - endast präglad
1730, 1733 och 1740. Upplaga enl.
Wallroth och Tingström: 1.696 ex.
0,86 g. SM 50a.
01-80 .................................................. (2 500)

114. STOCKHOLM. 1/4 Dukat 1733.
Guld. Treårstyp. Upplaga enl. Ting-
ström: 1.687 ex. 0,86 g. SM 51a.
(Tunn dubbelrepa).
(01-80) ............................................... (2 000)

115. STOCKHOLM. 1/4 Dukat 1740.
Guld. Treårstyp. Upplaga enl. Wall-
roth: 480 ex. - enl. Tingström:
> 633 ex. 0,86 g. SM 52. (Något buck-
lig, kanthack, obet. repa).
(1/1+-50) ........................................... (1 200)

116. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1725.
Typ III. 29,57 g. SM 62.
(Repor, liten kantskada).
(1+-60) .............................................. (1 500)

117. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1728.
Typ III. 29,07 g. SM 66.
(Något gniden, litet kanthack).
(1+-60) .............................................. (1 500)

118. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1748.
Reguljär typ VII. Graverad av Daniel
Fehrman - signatur (DF-monogram)
på axelavskärningen. 29,59 g. SM 88.
1+-60 ................................................. (1 500)

119. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1748. S.k.
Serafimer-riksdaler - slagen m.a.a.
Serafimerordens instiftande den 17
april 1748. Graverad av Daniel
Fehrman - signatur (DF-monogram) på
axelavskärningen. Endast 209 ex.
präglade! 28,99 g. SM 89. Mycket
sällsynt!  R.  Ett mycket vackert ex.
01-85 ................................................ (20 000)

Ex. Myntgalleriet auktion 3, 1995,
nr 233 - klassad 01/0 (33.350:-).

120. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler 1723.
Treårstyp - präglad 1723, 1724 och
1726. Samtliga saknar myntmästar-
märke (GZ) p.g.a. denne satt i hus-
arrest för obetalda skulder åren
1723-1730. 14,83 g. SM 93.
Tilltalande ex! (Dock med åtsidans
fält - extremt skickligt - uppgraverat).
(01-80) ............................................... (2 500)

Ex. Myntgalleriet lagerlista 9, 1993,
nr 139 (5.500:-).

121. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler 1750.
Typmynt. Upplaga: 465 ex.?? 7,23 g.
SM 106. (Lätt rengjord).
(1+/01-70) ......................................... (1 000)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990,
nr 1313 (CHF 525:- = SEK 2.300:-).
Ex. Myntgalleriet lagerlista 9, nr 150
(2.500:-). Vid både dessa försäljningar
hade myntet patina.

122. STOCKHOLM. 10 Öre SM 1739.
Sveriges första 10-öring. 6,98 g.
SM 121. (Två tunna repor).
(1-45) ..................................................... (150)

123. AVESTA. Plåtmynt: 4 Daler SM 1746.
Sista årgången av Fredriks 4-dalrar.
Vikt: 2.890 g. Tingström anger 33
kända exemplar av denna plåt.
SM 209. Dubbelpräglad mitt-
stämpel. Mörk patina.
1/1+-50 .............................................. (3 000)

124. AVESTA. 1/2 Öre SM 1720.
Diagonalt räfflad rand. 7,44 g.
SM 342a. Tydligt ex.
1+-60 ..................................................... (150)

Adolf Fredrik  1751-1771

125. STOCKHOLM. 1/2 Dukat 1755/4.
Guld. Tvåårstyp - endast präglad 1754
och 1755. Ändrat årtal. Upplaga enl.
Wallroth och Tingström: 248 ex.
1,70 g. SM 38.
(Lång, tunn repa på åtsidan).
(01-80) ............................................... (4 000)

126. STOCKHOLM. 1/4 Dukat 1754/3.
Guld.  Ändrat årtal. Upplaga enl.
Wallroth: 149,25 dukater (= 597 st.
1/4 dukater) inkl. 1/2 dukat 1754.
0,87 g. SM 39.
1+-60 ................................................. (2 000)

127. STOCKHOLM. 1 Riksdaler / 3 Daler
SM 1770. Med valörbeteckningen
3 DSM. Tvåårstyp. 29,26 g. SM 59.
1+/01-70 ............................................ (1 200)

128. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler /
2 Daler SM 1770. Med valörbeteck-
ningen 2 DSM. Typmynt. Stor dia-
meter - 37 mm. 19,59 g. Sällan före-
kommande! SM 61a. (Tvättad).
(1+/01-70) ......................................... (2 000)

Ex.  Ahlström auktion 2, 1972, nr S197 (825:-).
Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr 1402
(CHF 800 = SEK 3.500:-).  Ex. Myntgalleriet,
lagerlista 9, 1993, nr 158 (3.900:-).
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129. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler /
2 Daler SM 1770. Med valörbeteck-
ningen 2 DSM. Typmynt. Liten diame-
ter - 35 mm. 19,51 g. SM 61b.
Frostigt toppex.
01/0-90 ............................................... (3 000)

130. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1756.
3,43 g. SM 102. Mycket vackert ex.
Litet platsfel vid kanten.
01-85 ...................................................... (500)

131. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens kröning: 2 Mark 1751. Graverad av
Daniel Fehrman. Upplaga: 18.105 ex.
10,37 g. SM 120.
1+-60)(1/1+-50 ..................................... (500)

132. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens begravning: 2 Mark 1771. Grave-
rad av Carl Gustav Fehrman. Upplaga:
4.604 ex. Gs FEHRMAN. 9,73 g.
SM 121a. (Gniden).
(1+-60) .................................................. (700)

133. AVESTA. 1 Öre SM 1760. 14,16 g.
SM 181. (Ärg).
(1+-65) .................................................... (75)

Gustav III  1771-1792

134. STOCKHOLM. 1 Dukat 1777. Guld.
3,47 g . SM 12. Mycket vackert ex.
(Obetydliga repor).
(1+/01-75) ......................................... (7 000)

Ex. Myntgalleriet, auktion 2, 1994,
nr 290 (10,580:-).

135. STOCKHOLM. 1 Dukat 1782/79.
Guld. Ändrat årtal. 3,46 g. SM 21-var.
1+-65 ................................................. (7 000)

136. STOCKHOLM. 1 Dukat 1789. Guld.
3,48 g . SM 33. Ett i princip ocirkulerat
ex. (Instämplad 1:a? under porträttet,
små hanteringsmärken).
(01-85) ............................................... (6 000)

Ex. Myntgalleriet, auktion 2, 1994,
nr 291 (8.740:-).

137. STOCKHOLM. 1 Riksdaler / 3 Daler
SM 1775. Typ II)(I. Hybrid med 1775
års porträtt samt valör 3 DSM. Små
sveakronor. 29,26 g.  Mycket sällsynt!
SM 42)(41. (Något gniden).
(1-40) ................................................. (1 500)

138. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1775.
Typ II. Med dubbelvalör. 29,29 g.
SM 42.
1+/01-70 ................................................ (800)

139. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776/5.
Typ II. Med dubbelvalör. Ändrat årtal.
29,17 g. SM 43. (Liten repa i globen,
obetydliga hanteringsmärken).
(01/0-90) ............................................ (1 500)

140. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.
28,93 g. SM 43. Ett tilltalande ex.
med patina.
1+-65 ..................................................... (700)

141. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1781.
Med 1772 års porträtt. 29,05 g.
SM 47b. Välpräglat ex.
(Lätt rengjord/gniden).
(1+/01-70) ......................................... (2 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 9, 1993,
nr 166 - klassad 01/0 !? (6.500:-).

142. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1781.
Rent årtal. 29,17 g. SM 47a. Plantsris-
por i globen på frånsidan.
1/1+-50 .................................................. (400)

143. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1788.
Dubbelpunsade 8:or i årtalet. 29,16 g.
SM 51. (Rengjord).
(01-80) ................................................... (800)

144. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1792.
29,32 g. SM 54. Plantsspricka, plants-
rispor. (Rengjord).
(01-80) ................................................... (800)

145. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler /
1 Daler SM 1777. Dubbelvalör. 9,77 g.
SM 61. Litet plantsfel.
1+/01-70 ................................................ (400)

146. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1787.
9,80 g. SM 71. Plantsrispor.
(Rengjord).
(01-80) ................................................... (300)

147. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens kröning: 2 Mark 1772. Graverad av
Carl Gustav Fehrman. Upplaga: 3.000
ex. Gs F. 9,73 g. SM 97c. Patina.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

148. STOCKHOLM. Kastmynt till kron-
prinsens födelse: 1/3 Riksdaler 1778.
Graverad av Gustav Ljungberger.
Upplaga: 2.000 ex. 9,77 g. SM 98.
(Hack, lätt kupad).
(1-40) ..................................................... (300)

149. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens begravning: 1/3 Riksdaler 1792.
Graverad av Carl Gustav Fehrman.
Upplaga: 2.500 ex. 9,64 g. SM 101.
Patina.
1+-60 ..................................................... (400)

150. AVESTA. 1 Öre KM 1772. Samtliga
fyra årtalssiffror samt delar av pärl-
randen ompunsade - rest nedtill.
4,53 g. SM 104a. Mycket vackert ex.
med röd stämpelglans. Något sned-
centrerad, kantex. (Obetydliga fläckar).
(01-85) ................................................... (400)

Gustav IV Adolf  1792-1809

151. STOCKHOLM. 1 Dukat 1808. Guld.
3,47 g. SM 19. Ett mycket vackert
exemplar. (Tunna repor).
(01-85) ............................................... (7 000)

Ex. Myntgalleriet, auktion 3, 1995,
nr 274 - klassad 01/0 (13.915:-).

152. STOCKHOLM. 1 Dukat 1809. Guld.
3,48 g. SM 20.
1+/01-75 ............................................ (4 000)

Ex. Myntgalleriet, auktion 3, 1995,
nr 275 (7.475:-).

153. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1794.
Typ I. 29,19 g. SM 23. Obet. plantsris-
por. Liten stampklump vid T i GUSTAF,
metallfel i åtsidans främre fält).
1+/01-75 ............................................ (1 500)

154. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1796.
Typ II. 29,23 g. SM 25. Välpräglad.
Obetydliga plantsrispor.
01-80 .................................................. (2 500)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 9, 1993,
nr 171 - klassad 01/0 (5.500:-).

155. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1806.
Typ III. 29,20 g. SM 29. Svagt utpräg-
lad. Svaga plantsrispor på frånsidan.
(Hack).
(1-40) ..................................................... (600)

156. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1798.
Typmynt. Sällan förekommande. 9,57
g. SM 31. Ett nästan fullgott ex.
1/1?-30 ................................................... (700)

157. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1804.
Typ II. 6,17 g. SM 39. Välpräglad med
minimala plantsrispor.
(Obetydligt repad).
(01-85) ................................................... (500)

158. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1805.
Typ II. 6,16 g. SM 40.
Smärre plantsrispor.
01-85 ...................................................... (400)

159. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1807.
Typ II. 6,06 g. SM 42. Helt utan plants-
rispor! Obetydligt plantsfel vid kanten.
01-85 ...................................................... (500)

160. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1809.
Typ II. 5,98 g. SM 44. Svagt utpräglad i
centrum. (Ett par små fläckar).
(01-80) ................................................... (400)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 9, 1993,
nr 179 - klassad 01/0 (750:-).

161. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens kröning: 1/3 Riksdaler 1800.
Graverad av Lars Grandel. Upplaga:
5.000 ex. 9,70 g. SM 45.
Något ojämn patina.
1+-60 ..................................................... (400)

162. AVESTA. 1/2 Skilling 1803. Slagen på
nyskrodad plants. Dessutom: 1/12
Skilling 1812 (Karl XIII) två varierande
ex. SM 54, 44. 3 ex.
1+-60 ..................................................... (100)

163. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1802/
1747. Överpräglad på 1 Öre SM 1747.
14,33 g. SM 49. Ett ovanligt vackert ex.
1+/01-70 ................................................ (300)

164. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1803/
1747. Överpräglad på 1 Öre SM 1747.
13,07 g. SM 50.
1+-60 ..................................................... (150)

165. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1805/
1747. Överpräglad på 1 Öre SM 1747.
14,64 g. SM 51.
1+/01-70 ................................................ (250)

Karl XIII  1809-1818

166. STOCKHOLM. 1 Dukat 1813. Guld.
3,47 g. SM 5.
1+-60 ................................................. (3 000)

167. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens kröning: 1/3 Riksdaler 1809.
Graverad av Carl Enhörning. Upplaga:
16.923 ex. Stort porträtt. 9,74 g.
SM 31. Obetydliga plantsrispor.
1+/01-70 ................................................ (500)

168. STOCKHOLM. Kastmynt till änke-
drottningens begravning: 1/3 Riksdaler
1813. Graverad av Carl Enhörning.
Stort porträtt. Gs E. 9,63 g. SM 32.
Plantsrispor, kantex.
(Litet hack på frånsidan).
(1+/01-70) ............................................. (400)

169. STOCKHOLM. Kastmynt till änke-
drottningens begravning: 1/3 Riksdaler
1813. Graverad av Carl Enhörning.
Litet porträtt. Utan Gs. 9,81 g. SM 32-
var. Patina. Plantsrispor på frånsidan.
1+/01-70 ................................................ (500)

170. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens begravning: 1/3 Riksdaler 1818.
Graverad av Carl Enhörning. Hårlock
vid axeln. Upplaga: 7.390 ex. 9,53 g.
SM 34b. Patina. Kantex. Plantsrispor på
frånsidan. Slagen med brusten från-
sidesstamp.
1+-60 ..................................................... (300)
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171. AVESTA. 1 Skilling 1814. 27,98 g.
SM 36. Tilltalande ex.
1+-60 ..................................................... (150)

172. AVESTA. 1/2 + 1 Skilling 1815.
14,20 g. resp. 27,65 g. SM 37, 40.
2 ex. Kantex. (Den senare med
hack på frånsidan).
1+-65, (1+-60) ...................................... (150)

Karl XIV Johan  1818-1844

173. STOCKHOLM. 4 Dukat 1843. Guld.
Endast 4.405 ex. präglade! 13,95 g.
SMF 5.
Ett mycket vackert ex. med fin lyster.
(Några obetydliga repor på åtsidan).
(01-85) ............................................. (15 000)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr 1704 -
färgbild! (CHF 5.750:- +10% = SEK 27.200:-).
Ex. Myntgalleriet, auktion 2, 1994, nr 335
(27.600:-).

174. STOCKHOLM. 2 Dukat 1837. Guld.
Endast 1.989 ex. präglade! 6,97 g.
SMF 8. Toppex. med mycket fin lyster.
(Obetydlig repa på kinden).
(01/0-90) .......................................... (12 000)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr 1683 -
förstoring! (CHF 4.900:- + 10% =
SEK 23.200:-).  Ex. Myntgalleriet, auktion 3,
1995, nr 292 (39.100:-!!!).

175. STOCKHOLM. 1 Dukat 1842. Guld.
3,49 g. SMF 37. Ett mycket vackert ex.
med fin lyster. (Mycket obetydliga
hanteringsmärken).
(01/0-90) ............................................ (4 000)

Ex. Myntgalleriet, auktion 2, 1994,
nr 340 (5.980:-).

176. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1821.
Typ I. Reguljär utgåva. 29,18 g.
SMF 42a. Välpräglat ex. Obetydliga
plantsfel. (Rengjord).
(1+/01-70) ......................................... (1 800)

177. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1821.
Till 300-årsminnet av Gustav Vasas
befrielseverk 1521. Präglad 1825.
28,93 g. SMF 50a. Ett fullt utpräglat
ex. med fin lyster. (Några små
hanteringsmärken).
(01-80) ............................................... (2 500)

178. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1824.
29,42 g. SMF 45. Svagt utpräglad i
centrum.
1+/01-70 ............................................ (1 500)

179. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1825.
29,23 g. SMF 46. Vackert välpräglat
och frostigt ex.
01-85 .................................................. (2 500)

Ex. Myntgalleriet, auktion 3, 1995,
nr 297 - klassad praktex. 01/0 (6.900:-).

180. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1827.
TROYSKA ASS. Sveriges första ring-
präglade mynt. 7 serafer. 29,29 g.
Upplaga: 610 ex! Sällan förekom-
mande. SMF 51b. Litet plantsfel på
åtsidan, obetydliga plantsrispor i
frånsidans periferi.
1+/01-70 ............................................ (8 000)

181. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1831. Första årtalet. Strierad kron-
botten - jämför 1 rdr 1829 TROYSKA
ASS. 34,05 g. SMF 60a.
01-80 .................................................. (2 000)

182. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1834/1. Ändrat årtal. 33,89 g.
SMF 63a.
1+-60 ..................................................... (700)

183. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1834/1. Ändrat årtal. 33,78 g.
SMF 63a. (Varit monterad som s.k.
skruvbrosch, polerad).
(1/1+-50) ............................................... (400)

184. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1835. Ringformade länkar i Serafimer-
kedjan. 33,86 g. SMF 64a. Något svagt
utpräglad i periferin.
1+-60 ..................................................... (800)

185. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1836. 34,15 g. SMF 65. Två små
metallfel bakom porträttet.
1+/01-70 ............................................ (1 200)

186. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1842. Frånsida med trekronorssköld.
Tvåårstyp. 33,83 g. SMF 72.
Delvis något svagt utpräglad.
(Liten kantskada).
(1/1+-50) ............................................... (700)

187. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler Specie
1836/1. Upplaga endast 2.482 ex.
17,02 g. SMF 77. Praktexemplar med
spegellyster. Obet. plantsfel. Svag
randskrift - p.g.a. »ringbrott«(?) kl. 12.
01/0-93 ............................................... (7 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 9, 1993, nr 204 -
avbildad på katalogomslaget! (9.500:-).

188. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler Specie
1834. 8,46 g. SMF 83a. Mycket vackert
ex. (Obetydlig repa bakom porträttet).
(01-85) ................................................... (500)

189. STOCKHOLM. 1/8 Riksdaler Specie
1831. 4,28 g. SMF 86a. Mycket vackert
ex. med ljus patina.
01/0-90 ................................................... (300)

190. STOCKHOLM. 1/8 Riksdaler Specie
1832. 4,25 g. SMF 87a.
1+/01-70 ................................................ (100)

191. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler Specie
1835. Tvåårstyp. 2,23 g. SMF 96.
Mycket vackert ex. med ljus patina.
01/0-90 ................................................... (250)

192. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens kröning: 1/3 Riksdaler 1818. Stort
porträtt - graverad av Lars Grandel.
Upplaga: 11.676 ex. (inkl. varianterna
av Carl Enhörning ). 9,80 g. SMF 98d.
1+/01-70 ................................................ (400)

193. STOCKHOLM. Kastmynt till änke-
drottningens begravning: 1/3 Riksdaler
1818. Graverad av Carl Enhörning.
Upplaga: 4.850 ex. 9,32 g. SMF -.
SM 98. Patina.
1+-65 ..................................................... (400)

194. STOCKHOLM. Minnesmedalj till
konungens begravning 1844. Graverad
av Ludvig Persson Lundgren. SMF 99.
Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (300)

195. AVESTA. 1 Skilling 1819. Rutad rand.
16,73 g. SMF 100. Vackert frostigt ex.
Något svagt utpräglad.
1+/01-70 ................................................ (200)

196. AVESTA. 1/2 Skilling 1819. Första
årtalet. 7,13 g. SMF 109. Plantsefl.
1+/01-70 ................................................ (150)

197. AVESTA. 1/2 Skilling 1820. 7,87 g.
SMF 110. Mycket vackert ex. med spår
av röd stämpelglans. Kantex. Svagt
dubbelpräglad frånsida.
01-85 ...................................................... (400)

198. AVESTA. 1/12 Skilling 1825 + 1/6
Skilling 1830. 2,08 g. resp. 3,21 g.
SMF 133a, 131c. 2 ex.
01-80 ...................................................... (150)

199. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1832.
Palmkvistserien. 8,28 g. SMF 135.
(Obetydlig repa).
(1+/01-70) ............................................. (150)

200. STOCKHOLM. 1/4 Skilling 1833/2.
Palmkvistserien. Mycket tydlig årtal-
sändring. 4,07 g. SMF 138.
Fin brun patina.
01-80 ...................................................... (250)

201. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Mantel och pärlkant
+ slät kant. 2,98 g. resp. 2,66 g.
SMF 139b, 139c. 2 ex.
1+/01-70. 01-85 .................................... (200)

202. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1835.
Tät eklövskrans (fet valörsiffra).
Mycket sällsynt - speciellt i toppskick!
11,27 g. SMF 149. Toppex. med vacker
brun patina. Obetydliga plantsfel.
01-85 .................................................. (4 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 377 - klassad 01/0 (8.000:-).

203. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1835.
Gles eklövskrans. 11,12 g. SMF 150.
Fantastisk lyster på åtsidan! Obetydliga
plantsfel och (fläckar på frånsidan).
(01/0-90) ............................................ (1 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 379 (2.000:-).

Oskar I  1844-1859

204. STOCKHOLM. 1 Dukat 1845/4.
Guld. Brett huvud. Ändrat årtal.
3,48 g. SMF 8.
1+-65 ................................................. (2 000)

205. STOCKHOLM. 1 Dukat 1847/4.
Guld. Mycket tydlig årtalsändring.
3,48 g. SMF 11.
01/0-90 ............................................... (3 500)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr 1759 (CHF
1.250 + 10% = SEK 5.900:-).  Ex. Mynt-
galleriet, lagerlista 9, 1993, nr 213 (5.000:-).

206. STOCKHOLM. 1 Dukat 1848/4.
Guld. Ändrat årtal. 3,48 g. SMF 12.
1+-60 ................................................. (1 500)

207. STOCKHOLM. 1 Dukat 1848/4.
Guld. 3,49 g. SMF 12.
1+-65 ................................................. (1 800)

208. STOCKHOLM. 1 Dukat 1855.
Guld. 3,48 g. SMF 19.
01-80 .................................................. (2 200)

209. STOCKHOLM. 1 Dukat 1855.
Guld. 3,49 g. SMF 21c.
01-80 .................................................. (2 000)

210. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1853. 34,05 g. SMF 33b. (Gniden).
(1/1+-50) ............................................... (500)
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211. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1855. Litet årtal. 34,11 g. SMF 35a.
(Gniden).
(1+-65) .................................................. (800)

212. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler Specie
1845. Första årtalet av en sällan före-
kommande typ. 17,03 g. SMF 36.
Ett mycket vackert ex. med fin - lite
spegellik - lyster.
01-85 .................................................. (3 000)

213. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler Specie
1848. 2,25 g. SMF 46.
01-80 ...................................................... (100)

214. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler Specie
1855. 2,18 g. SMF 51.
01/0-90 ................................................... (200)

215. STOCKHOLM. 1/32 Riksdaler Specie
1852. Treårstyp. Rent årtal. 1,05 g.
SMF 53a. Ljus patina.
01-85 ........................................................ (75)

216. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1857.
Treårstyp. 33,93 g. SMF 58.
1+/01-70 ................................................ (800)

217. STOCKHOLM. 2 Riksdaler RM 1857.
Typmynt. 17,09 g. SMF 60.
1+/01-75 ............................................ (1 500)

218. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1857.
Typmynt. Kort pipskägg med en spets.
8,52 g. SMF 61a. (Gniden).
(01-80) ................................................... (700)

219. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1857.
Typmynt. Kortare pipskägg med TVÅ
spetsar. 8,44 g. SMF 61a-var.
1+/01-70 ................................................ (700)

220. STOCKHOLM. 50 Öre RM 1857.
Typmynt. 4,16 g. SMF 62. Mycket
tilltalande ex. med ljus patina.
01/0-90 ............................................... (1 200)

221. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1855.
Mycket kort text)(Krans 1 - eller 6.
2,13 g. SMF 63f. (Litet hack).
(01-80) ................................................... (200)

222. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1856.
2,04 g. SMF 64.
01-80 ...................................................... (150)

223. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1859/7.
Ändrat årtal. 2,10 g. SMF 68a.
Ljus patina.
1+/01-70 ................................................ (150)

224. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1855 T,
1858, 1859. S.k. Sillafjäll. 0,81 g.,
0,82 g, 0,87 g. SMF 69, 71, 72. 3 ex.
1+/01, 1/1+, 1+ ................................... (150)

225. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1859.
S.k. Sillafjäll. Rent årtal. 0,85 g.
SMF 72a. Patina.
01-85 ...................................................... (200)

226. STOCKHOLM. Minnesmedalj till
konungens begravning 1859.
Graverad av Lea Ahlborn. 12,76 g.
SMF 73a. (Kantslag).
(1+/01-70) ............................................. (200)

227. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1857.
Valörsiffran 5 med helt bågformig
övre släng. 8,56 g. SMF 135a. Frostigt
toppexemplar med brun patina och
inslag av röd stämpelglans. Mycket
sällsynt i detta skick!
01/0-90 ............................................... (1 500)

Jämför Myntgalleriet, lagerlista 10,
1994, nr 418 (5.000:-).

228. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1858/7.
Ändrat årtal. 8,37 g. SMF 136a.
Mycket vackert ex. med spår av röd
stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (500)

229. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1858.
5,34 g. SMF 139a. Full röd stämpel-
glans. (Två små mörkare toningar
på frånsidan).
(01/0-90) ................................................ (250)

230. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1858.
5,65 g. SMF 139a. Full röd stämpel-
glans. (Obetydliga fläckar).
(01/0-90) ................................................ (250)

Karl XV  1859-1872

231. STOCKHOLM. 1 Dukat 1860/44.
Guld. 3,48 g. SMF 1.
Ett mycket vackert ex.
01-85 .................................................. (2 500)

232. STOCKHOLM. 1 Dukat 1863. Guld.
Litet L. A. 3,48 g. SMF 4a.
01-80 .................................................. (2 200)

Ex. Myntgalleriet, auktion 2, 1994, nr
397 (utrop 3.500:- - osåld).

233. STOCKHOLM. 1 Dukat 1864/3.
Guld. Litet L. A. 3,47 g. SMF 5a.
Svagt utpräglad i centrum. (Tvättad).
(1+/01-70) ......................................... (1 500)

Ex. Myntgalleriet, auktion 2, 1994,
nr 397 (utrop 3.500:- - osåld).

234. STOCKHOLM. 1 Dukat 1865. Guld.
Litet L. A. Stort S. - T. 3,48 g. SMF 6a.
(Obetydlig repa på frånsidan).
(01-80) ............................................... (2 000)

235. STOCKHOLM. 1 Dukat 1866. Guld.
Litet S. - T. 3,47 g. SMF 7b.
(Obetydliga hanteringsmärken).
(01/0-90) ............................................ (2 500)

236. STOCKHOLM. 1 Carolin (10 Francs)
1868. Guld. Sveakronor med slät ring
och botten. 3,21 g. SMF 10b.
1+/01-70 ............................................ (1 200)

237. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1862.
Med L. A. samt stor randskrift. 34,13 g.
SMF 15c. Ett mycket vackert ex.
(Små hanteringsmärken).
(01/0-90) ............................................ (2 000)

238. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1863.
33,83 g. SMF 16.
1/1+-50 .................................................. (500)

239. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1865.
34,10 g. SMF 18.
01-80 .................................................. (1 200)

240. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1867.
Stort S. - T. 34,18 g. SMF 20b. Något
svagt utpräglad i periferin - varför
kanten kan upplevas som lite orolig.
01-80 .................................................. (1 000)

241. STOCKHOLM. 2 Riksdaler RM
1864/2. Treårstyp. Litet porträtt.
17,05 g. SMF 26. Mycket vackert ex.
01-80 .................................................. (2 200)

242. STOCKHOLM. 2 Riksdaler RM 1871.
Treårstyp. Stort porträtt, litet årtal.
17,07 g. SMF 27b. Mycket vackert ex.
med ljus patina.
01-85 .................................................. (2 500)

Ex. Myntgalleriet, auktion 3, 1995,
nr 338 (4.600:-).

243. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1861.
Rent årtal. 8,61 g. SMF 29a. Små
stampklumpar på frånsidan.
01-85 .................................................. (1 000)

244. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1864.
8,38 g. SMF 31b. (Små hanterings-
märken).
(01/0-90) ............................................ (1 800)

Ex. Hirsch Mynthandel, Stockholm 1983
(2.750:-).  Ex. Antikören, IT-auktion 3,
nr 95 (2.700:-).

245. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1862.
2,16 g. Mycket sällsynt! RR. SMF 36.
Praktexemplar med spegellyster.
Obetydligt plantsfel vi kanten.
01/0-93 ............................................. (10 000)

Ex. Myntgalleriet, auktion 2, 1994,
nr 403 (17.825:-).

246. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1864. Litet
porträtt. Normal rosett. 2,15 g.
SMF 37a.
01-80 ...................................................... (200)

247. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1867.
Intressant felpunsning: Sista 1:an i
årtalet punsad långt uppe i
dekorationen under ÖRE. 2,18 g.
SMF 40-var.
01-80 ...................................................... (300)

248. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1871.
Stort porträtt. 2,13 g. SMF 41e.
01/0-90 ................................................... (350)

249. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1865.
S.k. Sillafjäll. 0,84 g. SMF 46a.
Praktexemplar med spegellyster.
01/0-93 ................................................... (500)

250. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1865.
S.k. Sillafjäll. 0,87 g. SMF 46a.
(Små fläckar).
(01/0-90) ................................................ (150)

251. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1867.
Med SVERIUES istället för SVERIGES.
SMF 47e. Litet metallfel.
1+-60 ..................................................... (200)

252. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1867.
S.k. Sillafjäll. 0,86 g. SMF 47a.
Toppex. med spegellik yta.
01/0-90 ................................................... (300)

253. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1871.
Litet porträtt. 0,88 g. SMF 50a.
1+/01-70 .................................................. (50)

254. STOCKHOLM. Minnesmedalj till
konungens kröning 1860. Graverad av
Lea Ahlborn. 12,69 g. SMF 51. Patina.
1+-60 ..................................................... (150)

255. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1864.
SMF 56a. Röd stgl. (Tunna repor).
(01/0-90) ................................................ (300)

256. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1865.
9,24 g. SMF 57. Vackert frostigt ex.
med små inslag av röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (400)

257. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1861.
5,07 g. SMF 62.
01-85 ...................................................... (150)

258. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1863, 1864.
5,38 g. resp. 5,98 g. SMF 64, 65. 2 ex.
Röd/brun stämpelglans.
01-85, 01/0-90 ........................................ (250)

259. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1867.
5,48 g. SMF 68a. Toppex. med full röd
stämpelglans. (Mycket obetydligt
fingeravtryck).
(01/0-93) ................................................ (250)
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260. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1872. Stort
porträtt. 6,15 g. SMF 70a-var.
01-85 ...................................................... (100)

261. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1864, 1865.
Dessutom: 1/2 Öre 1858/7 - Oskar I.
3,02 g., 2,87 g., 1,37 g. SMF 75, 76,
145. 3 ex. Röd/brun stämpelglans.
01/0-90, 01-85, 01-85 ............................ (150)

Oskar II  1872-1907

262. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1873.
Typmynt. Sveriges sista riksdaler.
8,48 g. SMF 1.
(Delvis något matt i ytan).
(1+-65) .............................................. (3 000)

263. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1873.
Tvåårstyp. Dubbelpunsad 7:a. 0,86 g.
SMF 2. Ljus patina.
01/0-90 ................................................... (700)

264. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. Guld.
SMF 7.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

265. STOCKHOLM. 20 Kronor 1874. Guld.
SMF 8a. Mycket vackert ex.
01-85 .................................................. (1 000)

266. STOCKHOLM. 20 Kronor 1875. Guld.
Årtalssiffran 5 till höger om halsen.
SMF 9a.
01-80 .................................................. (1 000)

267. STOCKHOLM. 20 Kronor 1875. Guld.
Hopträngt årtal. SMF 9b. (Små repor).
(1+-65) .................................................. (900)

268. STOCKHOLM. 20 Kronor 1876. Guld.
Med hjärtsköld. SMF 11. (Tunn repa,
litet kanthack).
(01-80) ............................................... (1 000)

269. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877. Guld.
SVERIGES O. NORGES. SMF 12a.
(Kanthack).
(1+/01-70) ......................................... (1 000)

270. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877. Guld.
SVERIGES OCH NORGES. SMF 12b.
1+/01-70 ............................................ (1 100)

271. STOCKHOLM. 20 Kronor 1878/7.
Guld. Ändrat årtal. SMF 14b.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

272. STOCKHOLM. 20 Kronor 1878. Guld.
Rent årtal. SMF 14a. (Repa).
(1+/01-70) ............................................. (900)

273. STOCKHOLM. 20 Kronor 1880. Guld.
SMF 16. (Små kantskador på från-
sidan).
(01-80) ............................................... (1 000)

274. STOCKHOLM. 20 Kronor 1884. Guld.
SMF 18. Toppex. med spegellik lyster.
01/0-90 ............................................... (1 200)

275. STOCKHOLM. 20 Kronor 1885. Guld.
Sällsynt årgång! Upplaga: 6.250 ex.
SMF 19. Toppex.
01/0-90 ............................................... (7 000)

276. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. Guld.
SMF 22.
01-80 .................................................. (1 000)

277. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. Guld.
SMF 22. (Obetydlig kantskada).
(01-80) ............................................... (1 000)

278. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. Guld.
SMF 22.
1/1+-50 .................................................. (800)

279. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898. Guld.
SMF 25. Stampspricka vid 0 i 20 KRO-
NOR.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

280. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899. Guld.
SMF 26.
01-85 .................................................. (1 000)

281. STOCKHOLM. 20 Kronor 1900. Guld.
SMF 27.
1+/01—70 ......................................... (1 000)

282. STOCKHOLM. 20 Kronor 1901. Guld.
SMF 28. (Spår av lim på frånsidan - lätt
att ta bort).
(01-80) ............................................... (1 000)

283. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902. Guld.
SMF 29. (Små repor i åtsidans främre
fält).
(01-80) ............................................... (1 000)

284. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902. Guld.
SMF 29. (Liten kantskada).
(1+/01-70) ......................................... (1 000)

285. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874/3.
Guld. SMF 31b.
01-80 ...................................................... (400)

286. STOCKHOLM. 10 Kronor 1880. Guld.
Litet L. A. Ovanlig årgång. SMF 35a.
1-45 ........................................................ (700)

287. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883. Guld.
Litet L. A. med punkter. SMF 36a.
1+/01-70 ................................................ (400)

288. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883. Guld.
Stort L A utan punkter. SMF 36b.
(Litet kantslag).
(1+/01-70) ............................................. (450)

289. STOCKHOLM. 10 Kronor 1894. Guld.
SMF 37.
01-85 ...................................................... (500)

290. STOCKHOLM. 10 Kronor 1894. Guld.
SMF 37.
1+/01-70 ................................................ (400)

291. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
SMF 39.
01-80 ...................................................... (350)

292. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
SMF 39.
01-80 ...................................................... (400)

293. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
SMF 39.
1+/01-70 ................................................ (350)

294. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
Årtalet och OSCAR dubbelpunsat!
SMF 39-var.
1+-60 ..................................................... (350)

295. STOCKHOLM. 5 Kronor 1883. Guld.
SMF 42. (Minimalt kanthack).
(01-85) ................................................... (500)

296. STOCKHOLM. 5 Kronor 1886. Guld.
SMF 43.
1+/01-70 ................................................ (300)

297. STOCKHOLM. 5 Kronor 1894. Guld.
SMF 44.
01-80 ...................................................... (350)

298. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. Guld.
SMF 45.
1+/01-70 ................................................ (300)

299. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. Guld.
SMF 46b.
01-80 ...................................................... (300)

300. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. Guld.
SMF 46.
1+-60 ..................................................... (250)

301. STOCKHOLM. 2 Kronor 1878.
Med OCH. SMF 54.
1?-20 ................................................... (1 500)

302. STOCKHOLM. 2 Kronor 1892.
SMF 57. (Tunna repor).
(01-80) ............................................... (1 500)

303. STOCKHOLM. 2 Kronor 1903.
Med 1900 års bild. SMF 62a. Mycket
vackert ex. (Minimalt kanthack).
(01-85) ............................................... (1 800)

304. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.
SMF 64.
01-85 ...................................................... (700)

305. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907.
SMF 65.
01-80 ...................................................... (500)

306. STOCKHOLM. 1 Krona 1876/5.
SMF 67b. (Rengjord).
(1+/01-70) ............................................. (500)

307. STOCKHOLM. 1 Krona 1879.
SMF 69.
01-85 .................................................. (2 500)

308. STOCKHOLM. 1 Krona 1887.
SMF 74.
01/0-90)(01-85 .................................. (3 500)

309. STOCKHOLM. 1 Krona 1897.
SMF 78. Ljus patina. (Några obetyd-
liga hanteringsmärken).
(01/0-90) ................................................ (800)

310. STOCKHOLM. 1 Krona 1898. Med
1890 års bild. SMF 79a. Ljus patina.
01/0-90 ............................................... (1 000)

311. STOCKHOLM. 1 Krona 1901. Rent
årtal. SMF 80a. Praktexemplar med
full spegelglans / Proof.
01/0-97 ............................................... (3 000)

Ex. Antikören, auktion 23, 1999, nr 336
(6.075:-).

312. STOCKHOLM. 1 Krona 1904.
SMF 82.
1+/01-70 ................................................ (300)

313. STOCKHOLM. 1 Krona 1906.
SMF 83. (Repad vid valörsiffran,
litet kanthack).
(01-80) ................................................... (250)

314. STOCKHOLM. 1 Krona 1907.
SMF 84. (Tunn repa, litet hack, obetyd-
ligt kanthack).
(01/0-90) ................................................ (500)

315. STOCKHOLM. 50 Öre 1883.  SMF 90.
Ljus patina.
01/0-90 ............................................... (1 000)

316. STOCKHOLM. 50 Öre 1898.  SMF 91.
Praktexemplar med full spegelglans /
Proof. (Obetydligt hanteringsmärke till
höger om valören).
(01/0-95) ............................................ (1 500)

317. STOCKHOLM. 50 Öre 1899.  SMF 92.
Mycket vackert ex.
01/0-90 ............................................... (1 000)

318. STOCKHOLM. 50 Öre 1906.  SMF 93.
Ljus patina. (Litet fingeravtryck).
(01/0-90) ................................................ (500)

319. STOCKHOLM. 25 Öre 1875/4.
Ändrat årtal. SMF 95b.
1+/01-70 ................................................ (300)

320. STOCKHOLM. 25 Öre 1876. Dubbel-
punsad (djupt) 6:a. SMF 96-var.
Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (500)
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321. STOCKHOLM. 25 Öre 1878. Rent
årtal. SMF 98a. Toppexemplar!
01/0-90 ............................................... (3 000)

Ex. Antikören, auktion 23, 1999, nr 352
(4.725:-).

322. STOCKHOLM. 25 Öre 1880.
SMF 99b. Toppex. med spegellik
lyster. (Obetydlig hårsrispa).
(01/0-90) ................................................ (700)

323. STOCKHOLM. 25 Öre 1881, 1902,
1905, 1907.  SMF 100b, 109, 111b,
112a. 4 ex. (1881 + 1905 rengjorda).
(1+-60) - 01-80 ...................................... (200)

324. STOCKHOLM. 25 Öre 1885.
SMF 102. Ljus patina.
01/0-90 ................................................... (400)

325. STOCKHOLM. 25 Öre 1896.
SMF 105.
01/0-90 ................................................... (250)

326. STOCKHOLM. 25 Öre 1898. Liten
(smal) 9:a i årtalet. SMF 107b.
Toppex. med spegellik lyster.
01/0-90 ................................................... (400)

327. STOCKHOLM. 25 Öre 1899. Små
(smala) 9:or i årtalet. SMF 108b.
01/0-90 ................................................... (200)

328. STOCKHOLM. 10 Öre 1874.
SMF 113. (Mycket obetydligt hack).
(01/0-90) ................................................ (400)

329. STOCKHOLM. 10 Öre 1875.
Rent årtal. SMF 114a. Toppex.
01/0-90 ............................................... (1 500)

330. STOCKHOLM. 10 Öre 1883.
SMF 119.
01-80 ...................................................... (300)

331. STOCKHOLM. 10 Öre 1884.
SMF 120b. Toppex. med fin lyster.
01/0-90 ................................................... (400)

332. STOCKHOLM. 10 Öre 1887.
SMF 121.
01/0-90 ................................................... (400)

333. STOCKHOLM. 10 Öre 1890. Gles
pärlkant. SMF 122a. (Mycket obetyd-
liga hanteringsmärken).
(01/0-90) ................................................ (400)

334. STOCKHOLM. 10 Öre 1890. Gles
pärlkant - utsvängda sveakronor.
SMF 122a. Mycket vackert frostigt ex.
(Obetydlig repa).
(01/0-90) ................................................ (400)

335. STOCKHOLM. 10 Öre 1890. Tät
pärlkant - raka ytterblad på svea-
kronorna. SMF 122b. Toppex. med
spegellik yta.
01/0-90 ............................................... (1 500)

Jämför: Ahlström, auktion 54, 1996,
nr 237 (4.830:-).

336. STOCKHOLM. 10 Öre 1891, 1892.
SMF 123, 124a. 2 ex. (Den senare
rengjord).
01-85, (1-40) .......................................... (200)

337. STOCKHOLM. 10 Öre 1894.
SMF 125c. Toppex. med spegellik yta.
01/0-90 ................................................... (250)

338. STOCKHOLM. 10 Öre 1896.
SMF 126.
01/0-90 ................................................... (150)

339. STOCKHOLM. 10 Öre 1896.
SMF 126.
01/0-90 ................................................... (150)

340. STOCKHOLM. 10 Öre 1897.
SMF 127a. (Mycket obetydlig fläck).
(01/0-90) ................................................ (150)

341. STOCKHOLM. 10 Öre 1898, 1899.
SMF 128, 129. 2 ex. (Den första med
kantskador).
(01-80), 1+-60 ......................................... (75)

342. STOCKHOLM. 10 Öre 1900, 1907.
SMF 130b, 134a. 2 ex. (Den första har
varit rengjord).
(1+/01-70) ............................................... (50)

343. STOCKHOLM. 10 Öre 1903.
SMF 132b. Toppex. med spegellik yta.
(Obetydliga fläckar).
(01/0-90) ................................................ (200)

344. STOCKHOLM. 10 Öre 1904.
SMF 133a.
01/0-90 ................................................... (100)

345. STOCKHOLM. 2 Öre 1900. Runda
nollor. SMF 195b.
1-40 ........................................................ (100)

346. STOCKHOLM. 2 Öre + 1 Öre 1905.
SMF 199, 233. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (150)

347. STOCKHOLM. 1 Öre 1890.
SMF 218a. (Liten repa).
(01-85) ..................................................... (50)

348. STOCKHOLM. 1 Öre 1892.  SMF 220.
1-40 ........................................................ (150)

Gustav V  1907-1950

349. STOCKHOLM. 20 Kronor 1925. Guld.
Typmynt. SMF 1.
1+-60 ................................................. (2 500)

350. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.
Typmynt. SMF 2.
1+/01-70 ................................................ (300)

351. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.
Typmynt. SMF 2.
1+-60 ..................................................... (250)

352. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.
Typmynt. SMF 2. (Gniden)
(1+-60) .................................................. (250)

353. STOCKHOLM. 2 Kronor 1913.
SMF 9.
1+/01-70 ................................................ (150)

354. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926, 1928.
SMF 14. Oxiderade. 2 ex.
01-80 ...................................................... (100)

355. STOCKHOLM. 2 Kronor 1935.
SMF 20. Toppex. med högglans och
patina.
01/0-93 ................................................... (100)

356. STOCKHOLM. 2 Kronor 1940.
Ändrad 4:a. SMF 25c.
01/0-90 ................................................... (100)

357. STOCKHOLM. 2 Kronor 1943, 1944.
SMF 27, 28. Toppex. med högglans.
(Den första med små repor, fläckar -
den andra med obet. fingeravtryck).
2 ex.
(01/0-90) .................................................. (75)

358. STOCKHOLM. 2 Kronor 1945. Mm G
+ TS. Den senare med ompunsad 5:a i
årtalet. SMF 29a, 29c. Toppex. med
högglans och patina. 2 ex. (Den första
med obet. fingeravtryck). 2ex.
01/0-93, (01/0-90) ................................... (75)

359. STOCKHOLM. 2 Kronor 1949.
SMF 33. Toppex. med spegellyster.
(Obetydliga hanteringsmärken).
(01/0-90) .................................................. (50)

360. STOCKHOLM. 1 Krona 1930, 1931.
SMF 49, 50. 2 ex.
01-85 ...................................................... (150)

361. STOCKHOLM. 1 Krona 1931.
SMF 50. Toppex. med spegellik yta.
01/0-93 ................................................... (300)

362. STOCKHOLM. 1 Krona 1934.
SMF 53.
01/0-90 ................................................... (200)

363. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Typ II.
40%-igt silver. SMF 62. Toppex. med
patina. 2 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

364. STOCKHOLM. 50 Öre 1914.  SMF 73.
(Två hack, tunna repor på frånsidan).
(01-85) ................................................... (300)

365. STOCKHOLM. 50 Öre 1919.  SMF 75.
Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (300)

366. STOCKHOLM. 50 Öre 1927, 1928.
SMF 76, 77. 2 ex. (Den senare med
litet kanthack).
01-85, (01-80) ........................................ (200)

367. STOCKHOLM. 50 Öre 1927, 1928.
SMF 76, 77. 2 ex.
01-80 ...................................................... (100)

368. STOCKHOLM. 50 Öre 1929.  SMF 78.
01/0-90 ................................................... (200)

369. STOCKHOLM. 50 Öre 1930.  SMF 79.
01/0-90 ................................................... (150)

370. STOCKHOLM. 50 Öre 1931.  SMF 80.
Ljus patina.
01/0-90 ................................................... (100)

371. STOCKHOLM. 50 Öre 1931, 1933.
SMF 80, 81. 2 ex.
01-85 ...................................................... (100)

372. STOCKHOLM. 50 Öre 1934.  SMF 82.
Något ojämn patina.
01/0-90 ..................................................... (50)

373. STOCKHOLM. 50 Öre 1935.  SMF 83.
Något ojämn patina.
01/0-90 ..................................................... (50)

374. STOCKHOLM. 50 Öre 1938.  SMF 85.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-93 ................................................... (100)

375. STOCKHOLM. 50 Öre 1938.  SMF 85.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-93 ................................................... (100)

376. STOCKHOLM. 50 Öre 1939.  SMF 86.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)

377. STOCKHOLM. 50 Öre 1939.  SMF 86.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)

378. STOCKHOLM. 50 Öre 1943.  SMF 93.
01/0-90 ..................................................... (75)

379. STOCKHOLM. 50 Öre 1943, 1944,
1945.  SMF 93, 94, 95. 3 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

380. STOCKHOLM. 50 Öre 1944.  SMF 94.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)

381. STOCKHOLM. 50 Öre 1945.  SMF 95.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)
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382. STOCKHOLM. 50 Öre 1946. Typ II -
Nickel. SMF 91. Toppex.
01/0-93 ................................................... (100)

383. STOCKHOLM. 50 Öre 1946, 1947.
Typ II - Nickel. SMF 91, 92. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

384. STOCKHOLM. 50 Öre 1946. Typ III -
Silver. SMF 96. Toppex. med högglans
och patina.
01/0-90 ..................................................... (75)

385. STOCKHOLM. 50 Öre 1946, 1947.
Typ III - Silver. SMF 96, 97. Kraftig
patina. 2 ex.
01/0-90 ..................................................... (75)

386. STOCKHOLM. 50 Öre 1947. Typ II -
Nickel. SMF 92. Toppex.
01/0-93 ................................................... (100)

387. STOCKHOLM. 50 Öre 1947. Typ III -
Silver. SMF 97. Toppex. med högglans
och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)

388. STOCKHOLM. 50 Öre 1947. SMF 97.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-90 ..................................................... (50)

389. STOCKHOLM. 50 Öre 1948.  SMF 98.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)

390. STOCKHOLM. 50 Öre 1948, 1949,
1950.  SMF 98, 99, 100. 3 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

391. STOCKHOLM. 50 Öre 1949.  SMF 99.
Toppex. med högglans och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)

392. STOCKHOLM. 50 Öre 1950.
SMF 100. Toppex. med högglans
och patina.
01/0-93 ..................................................... (50)

393. STOCKHOLM. 25 Öre 1910. Stort
kors. SMF 101b.
01-85 ...................................................... (100)

394. STOCKHOLM. 25 Öre 1912.
SMF 102.
1+/01-70 .................................................. (75)

395. STOCKHOLM. 25 Öre 1914.
SMF 103.
01-85 ...................................................... (100)

396. STOCKHOLM. 25 Öre 1927.
SMF 108. Patina.
01/0-90 ..................................................... (75)

397. STOCKHOLM. 25 Öre 1927.
SMF 108. Patina.
01/0-90 ..................................................... (75)

398. STOCKHOLM. 25 Öre 1927, 1928,
1930.  SMF 108, 109, 111a. 3 ex.
01/0-90, 01-80, 01-85 ............................ (100)

399. STOCKHOLM. 25 Öre 1932.
SMF 113a. Toppex. med högglans
och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)

400. STOCKHOLM. 25 Öre 1932.
SMF 113a. Toppex. med högglans
och patina.
01/0-93 ..................................................... (75)

401. STOCKHOLM. 25 Öre 1933.
SMF 114. Toppex. med högglans
och patina.
01/0-93 ................................................... (100)

402. STOCKHOLM. 25 Öre 1933.
SMF 114. Toppex. med högglans
och patina.
01/0-93 ................................................... (100)

403. STOCKHOLM. 25 Öre 1933.
SMF 114.
01/0-90 ................................................... (100)

404. STOCKHOLM. 25 Öre 1934, 1941.
Typ I - Silver. SMF 115a, 121. Något
ojämn patina. 2 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

405. STOCKHOLM. 25 Öre 1938, 1939.
SMF 118, 119. Toppex. med patina.
2 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

406. STOCKHOLM. 25 Öre 1940. Typ I -
Silver. Liten nolla. SMF 120a. Praktex.
med spegellyster.
01/0-95 ................................................... (100)

407. STOCKHOLM. 25 Öre 1941. Typ II -
Nickel. SMF 124. (Två obetydliga
fläckar).
(01/0-90) .................................................. (50)

408. STOCKHOLM. 25 Öre 1943, 1944.
SMF 127, 128. Toppex. med patina.
2 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

409. STOCKHOLM. 25 Öre 1943.
SMF 127. 5 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

410. STOCKHOLM. 25 Öre 1945. Mm G +
TS utan hakar. SMF 129a, 129e.
Toppex. med patina. 2 ex.
01/0-90 ..................................................... (75)

411. STOCKHOLM. 25 Öre 1945, 1946,
1950. Mm G + TS utan hakar, 1946 -
Nickel. SMF 129a, 129e, 125b, 134a.
4 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

412. STOCKHOLM. 25 Öre 1946, 1947.
Typ II - Nickel. SMF 125b, 126.
Toppex. 2 ex.
01/0-90 ..................................................... (75)

413. STOCKHOLM. 25 Öre 1947. Typ II -
Nickel. SMF 126. Toppex. med hög-
glans. Litet plantsfel.
01/0-93 ..................................................... (50)

414. STOCKHOLM. 25 Öre 1947. Typ II -
Nickel + Typ III - Silver. SMF 126,
131d. Toppex. med patina. 2 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

415. STOCKHOLM. 25 Öre 1947, 1948,
1949, 1950. Typ III - Silver. SMF 131-
134. Toppex. med patina. 4 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

416. STOCKHOLM. 25 Öre 1948, 1949,
1950.  SMF 132-134. Toppex. 3 ex.
01/0-90 ..................................................... (75)

417. STOCKHOLM. 10 Öre 1909, 1911.
SMF 135, 136a. 2 ex.
01-85 ...................................................... (200)

418. STOCKHOLM. 10 Öre 1913, 1915.
SMF 137a, 139. 2 ex.
1+/01-70, 01-80 .................................... (100)

419. STOCKHOLM. 10 Öre 1916.
SMF 140a.
01/0-90 ................................................... (100)

420. STOCKHOLM. 10 Öre 1917, 1919.
SMF 141, 143. 2 ex.
01-85 ...................................................... (100)

421. STOCKHOLM. 10 Öre 1920. Nickel.
SMF 159a. Patina.
01/0-90 ................................................... (200)

422. STOCKHOLM. 10 Öre 1921. Nickel.
SMF 160. (Obetydligt kanthack).
(01-85) ................................................... (200)

423. STOCKHOLM. 10 Öre 1924. Nickel.
Sällan förekommande. SMF 162.
01/0-90 ................................................... (400)

424. STOCKHOLM. 10 Öre 1927, 1928,
1929.  SMF 144, 145, 146a. Patina.
3 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

425. STOCKHOLM. 10 Öre 1927, 1928,
1929.  SMF 144-146. 3 ex.
01-80 - 01/0-90 ........................................ (75)

426. STOCKHOLM. 10 Öre 1927, 1928,
1933.  SMF 144, 145, 149. Patina.
3 ex.
01/0, 01, 01/0 .......................................... (75)

427. STOCKHOLM. 10 Öre 1931, 1933,
1934.  SMF 148-150. 3 ex.
01/0-90 ..................................................... (75)

428. STOCKHOLM. 10 Öre 1933, 1934,
1935.  SMF 149-151. Patina. 3 ex.
01/0, 01, 01/0 .......................................... (50)

429. STOCKHOLM. 10 Öre 1941. Typ I -
Silver + Typ II - Nickel. Den senare
utan Mm (= typmynt) och med
dubbelpunsad 4:a. SMF 157, 165b.
Den första - ett toppex. 2 ex.
01/0-90, 01-80 ......................................... (50)

430. STOCKHOLM. 10 Öre 1942, 1943.
Typ I + III. SMF 158, 168a, 169.
Toppex. 3 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

431. STOCKHOLM. 10 Öre 1942, 1943,
1944, 1945. Typ III. 1945 med G + TS
med hakar. SMF 168-171. 5 ex.
01/0-90 ..................................................... (75)

432. STOCKHOLM. 10 Öre 1945. G + TS
med hakar + TS utan hakar. SMF
171a, 171b, 171d. Patina. 3 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

433. STOCKHOLM. 10 Öre 1945. G + TS
med hakar + TS utan hakar.
SMF 171a, 171b, 171d. Patina. 3 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

434. STOCKHOLM. 10 Öre 1946, 1947.
Typ II - Nickel. SMF 166-167.
Toppex. 2 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

435. STOCKHOLM. 10 Öre 1946, 1947.
Typ II - Nickel + Typ III - Silver.
SMF 166-167, 172-173. Toppex. med
patina. 4 ex.
01/0-90 ..................................................... (75)

436. STOCKHOLM. 10 Öre 1948, 1949,
1950.  SMF 174-176. Toppex. med
patina. 3 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

437. STOCKHOLM. 10 Öre 1948, 1949,
1950.  SMF 174-176. Toppex. med
patina. 3 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

438. STOCKHOLM. 5 Öre 1909. Stort kors.
SMF 177b. Ett mycket bra ex. av denna
ovanliga variant.
01/0-90 ............................................... (1 500)

439. STOCKHOLM. 5 Öre 1919. Brons.
SMF 185. (Obetydlig fläck).
(01/0-90) ................................................ (100)

440. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanligt
årtal - raritet i praktskick! SMF 193.
Praktexemplar med spegellik lyster.
01/0-95 ............................................... (8 000)

Ex. Ole P. Eklund, Oslo Mynthandel, auktion 6,
1981 (NKr 8.775:-).  Ex. Myntgalleriet, lager-
lista 10, 1994, nr 474 (14.000:-).
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441. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanlig
årgång. SMF 193. (Obetydligt kant-
hack).
(1/1+-50) ............................................... (450)

442. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanlig
årgång. SMF 193. (Flera kraftiga hack).
(1-40) ..................................................... (250)

443. STOCKHOLM. 5 Öre 1932.  SMF 198.
(Obetydligt fingeravtryck på från-
sidan).
(01/0-90) .................................................. (75)

444. STOCKHOLM. 5 Öre 1933.  SMF 199.
Frostigt toppex. med fin lyster.
01/0-90 ................................................... (200)

445. STOCKHOLM. 5 Öre 1935.  SMF 201.
(Mycket obetydliga fläckar).
(01/0-90) .................................................. (50)

446. STOCKHOLM. 5 Öre 1938.
SMF 204a. Fin lyster.
01/0-90 ..................................................... (50)

447. STOCKHOLM. 5 Öre 1939.  SMF 205.
Toppex. med fin lyster.
01/0-90 ..................................................... (75)

448. STOCKHOLM. 5 Öre 1941.  SMF 207.
Toppex. med djup lyster.
01/0-93 ................................................... (100)

449. STOCKHOLM. 5 Öre 1942. Brons.
SMF 208.
01/0-90 ................................................... (100)

450. STOCKHOLM. 5 Öre 1950. Brons.
SMF 209. Toppex. med fin lyster. 2 ex.
01/0-90 ..................................................... (25)

451. STOCKHOLM. 2 Öre 1932.  SMF 242.
(Obetydligt fingeravtryck).
(01/0-90) .................................................. (50)

452. STOCKHOLM. 2 Öre 1933.
SMF 243b. Frostigt toppex.
01/0-90 ..................................................... (50)

453. STOCKHOLM. 2 Öre 1939, 1940.
SMF 249, 250a. Frostiga toppex. 2 ex.
(Den senare med fingeravtryck på
frånsidan).
01/0-90, (01/0-90) ................................... (50)

454. STOCKHOLM. 2 Öre 1941.  SMF 251.
Toppex. med djup lyster.
01/0-93 ..................................................... (50)

455. STOCKHOLM. 2 Öre 1941.  SMF 251.
Ocirkulerade. 6 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

456. STOCKHOLM. 2 Öre 1942. Brons.
SMF 252. Toppex. med djup lyster.
(Mycket obetydligt fingeravtryck på
frånsidan).
(01/0-93) .................................................. (50)

457. STOCKHOLM. 2 Öre 1950. Brons.
SMF 253. Toppex. med fin lyster. 3 ex.
01/0-90 ..................................................... (50)

458. STOCKHOLM. 1 Öre 1914. Öppen
4:a. SMF 271b. (Hack, repor).
(1-40) ..................................................... (100)

459. STOCKHOLM. 1 Öre 1925, 1926,
1939, 1940, 1942. Brons. SMF 279,
280, 293, 294, 296. 5 ex.
01-80 - 01/0-90 ........................................ (50)

UTLÄNDSKA MYNT

460. AUSTRALIEN. George VI. 1 Shilling
1946. Dot before SHILLING = Perth.
KM 39a.
01-80 ...................................................... (200)

461. DANMARK. Valdemar II (1202-
1241). Slesvig. 1 Penning U.år.
Framvänd kungabild, spira t.v. och
dubbelkors t.h.)(Framvänd biskopsbild,
kräkla t.v. och spira t.h. 0,86 g.
Hauberg 45. Vackert ex. med
fin grå patina.
1+-60 ................................................. (1 200)

462. DANMARK. Christian III. 2 Skilling
1557. 2,56 g. Hede 10.
1/1+-50 .................................................. (250)

463. DANMARK. Christian IX. 20 Kroner
1873. Guld. KM 791.
1+/01-70 ................................................ (500)

464. DANMARK. Christain IX. 2 Kroner
1888, 1892. Jubileum. KM 799, 800.
2 ex.
01-80 ...................................................... (150)

465. DANMARK. Christian IX. 2 Kroner
1888, 1892, 1903. Jubileum. KM 799,
800, 802. 3 ex.
01-80 ...................................................... (200)

466. DANMARK. Christain IX. 2 Kroner
1903, 1906. Jubileum. KM 802, 803.
2 ex.
1+/01-70 ................................................ (100)

467. DANMARK. Frederik VIII. 20
Kroner 1908. Guld. KM 810.
01-80 ...................................................... (500)

468. DANMARK. Frederik VIII. 10
Kroner 1908. Guld. KM 809.
1+-60 ..................................................... (250)

469. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1913. Dubbelpunsad 1:a i frånsidans
årtal. KM 817.
1+-65 ..................................................... (500)

470. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1914. Guld. KM 817.
01-80 ...................................................... (500)

471. DANMARK. Christian X. 20 Kroner
1914. Guld. KM 817. (Obetydligt
kanthack).
(01-80) ................................................... (500)

472. KANADA. Elizabeth II. 100 Dollar
1976. Guld. Till minne av Olympiska
Spelen i Montreal 1976. Ø 27 mm.
Pärlkant. KM 115. Originaletui.
01/0-90 ................................................... (500)

473. KANADA. Elizabeth II. 100 Dollar
1976. Guld. Till minne av Olympiska
Spelen i Montreal 1976. Ø 25 mm.
Slät kant. KM 116. Originaletui.
Proof-95 .............................................. (1 000)

474. KANADA. Elizabeth II. 100 Dollar
1979. Guld. Year of the child. KM 126.
Originaletui.
Proof-95 .............................................. (1 000)

475. KANADA. Elizabeth II. 100 Dollar
1980. Guld. Arctic Territories. KM 129.
Originaletui.
Proof-95 .............................................. (1 000)

476. KANADA. Elizabeth II. 100 Dollar
1990. Guld. International Literacy
Year. KM 171. Originaletui.
Proof-95 .................................................. (500)

477. KANADA. Elizabeth II. 100 Dollar
1991. Guld. S.S. Empress of India.
Skeppsmotiv! KM 180. Originaletui.
Proof-95 .................................................. (500)

478. KANADA. Elizabeth II. 1 Dollar
1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975,
1976. Nickel. KM 78, 79, 82, 88, 76.2,
7 ex. i var sitt originaletui.
01/0-90 ..................................................... (75)

479. KANADA. Elizabeth II. 1 Dollar
1971, 1972, 1973, 1974. Silver. KM 80,
64.2a, 83, 88a. 4 ex. i var sitt original-
etui.
01/0-90 ................................................... (150)

480. KANADA. Elizabeth II. 1 Dollar
1973. Silver. Mountie. With metal crest
on case. KM 83v. Originaletui med
metallbricka.
01/0-90 ..................................................... (50)

481. KANADA. Elizabeth II. 1 Dollar
1975, 1976, 1977, 1978. Silver. KM 97,
106, 118, 121. 4 ex. i var sitt original-
etui.
01/0-90 ................................................... (150)

482. KANADA. Elizabeth II. 1 Dollar
1978, 1979, 1980, 1981. Silver. KM
121, 124, 128, 130. 4 ex. i var sitt
originaletui. Den sistnämnda i Proof.
01/0-90 - Proof-95 .................................. (200)

483. KANADA. Elizabeth II. 1 Dollar
1979, 1980. Silver. KM 124, 128. 2 ex.
av varje. Totalt 4 ex. i var sitt original-
etui.
01/0-90 ................................................... (150)

484. KANADA. Elizabeth II. 1 Dollar
1991. S.S. Frontenac. Skeppsmotiv.
Dessutom: 5 Dollar Silver Bullion 1993.
KM 179, 187. 2 ex. Den första i
originaletui.
Proof-95, 01/0-90 ................................... (100)

485. KANADA. Elizabeth II. Proof-like
Set 1967. Sju mynt - från 1 Cent till 20
Dollars i guld (KM 65-71). S.k. Black
box. KM PL18B. 7 ex. i originaletui.
01/0-90 ............................................... (1 000)

486. KANADA. Elizabeth II. Olympic
Coin Set, series I 1973. Fyra mynt - 2 x
10 Dollars + 2 x 5 Dollars. KM 86-87,
84-85. 4 ex. i originaletui.
01/0-90 ................................................... (100)

487. KANADA. Elizabeth II. Olympic
Coin Proof Set, series II 1974. Fyra
mynt - 2 x 10 Dollars + 2 x 5 Dollars.
KM 93-94, 89-90. 4 ex. i originaletui.
Proof-95 .................................................. (200)

488. KANADA. Elizabeth II. Olympic
Coin Proof Set, series VII 1976. Fyra
mynt - 2 x 10 Dollars + 2 x 5 Dollars.
KM 109-110, 113-114. 4 ex. i etui.
Proof-95 .................................................. (200)

489. KANADA. Elizabeth II. Olympic
Coin Sets, series I-VIII 1973-1976. Sju
stycken set med vardera fyra mynt - 2 x
10 Dollars + 2 x 5 Dollars. KM 84-114.
28 ex. i sju originaletuier.
01/0-90 ................................................... (700)
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490. KANADA. Elizabeth II. Årsset/
Mintset 1973, 1975, 1976, 1977. S.k.
Double Dollar Prestige Set. Fyra set om
vardera sju mynt.  4 set. i original-
etuier.
01/0-95 ................................................... (200)

491. KANADA. Elizabeth II. Årsset/
Mintset 1977, 1978, 1979, 1980, 1981.
S.k. Double Dollar Prestige Set (den
sista = Proof). Fem set om vardera sju
mynt.  5 set. i originaletuier.
01/0-95 - Proof-95 .................................. (300)

492. KANADA. Elizabeth II. Årsset/
Mintset 1979, 1980, 1981. S.k. Double
Dollar Prestige Set (den sista = Proof).
Tre set om vardera sju mynt.  3 set. i
originaletuier.
01/0-95 - Proof-95 .................................. (200)

493. KANADA. Elizabeth II. Årsset/
Proofset 1986, 1987. Två set om var-
dera sju mynt.  2 set. i originaletuier.
Pfoof-95 .................................................. (150)

494. NORGE. Frederik III. 2 Mark 1663.
Mm bladtecken. 10,96 g. NM 158b.
1/1+-50 .................................................. (400)

495. NORGE. Frederik IV. 4 Skilling
1809. Tvåårstyp. 23,48 g. MN 3.
(Smärre kanthack).
(1-40) ..................................................... (100)

496. NORGE. Karl XV. 1 Speciedaler
1865. Upplaga: 86.100 ex. 28,86 g.
NM 4. (Knappt synlig graffiti
i åtsidans fält).
(1+-60) .............................................. (1 500)

497. NORGE. Karl XV. Minnesmedalj till
konungens kröning 1860.
1+/01-70 ................................................ (300)

498. NORGE. Oskar II. 2 Kroner 1902.
Dessutom: 50 Øre 1898. NM 28, 63.
2 ex.
1/1+-50 .................................................. (300)

499. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner
1906, 1914. Jubileum. NM 3, 11. 2 ex.
1+-65 ..................................................... (150)

500. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner
1913, 1917.  NM 9, 14. 2 ex.
1-45 ........................................................ (100)

501. NORGE. Olav V. Årsset 1973. 7 mynt
i mjukplastförpackning. Endast 7.085
set tillverkades 1973.
01/0-90 ................................................... (100)

502. PARAGUAY. Republik. 4 Cente-
simos 1870. Crude strike struck at
Asuncion. KM 4.2 (VF = $200).
1/1+-50 .................................................. (500)

503. POLEN, Gdansk/Danzig. Sigism-
und III. 1 Ort (1/4 Thaler) 1624/3.
Ändrat årtal. Valsverkspräglad. 6,89 g.
Tilltalande ex.
1+/01-70 ................................................ (400)

504. RYSSLAND. 1 Rubel 1817, 1832.
Cr 130, 168.1. Patina. 2 ex.
1?-20, 1/1+-50 ....................................... (100)

505. RYSSLAND. Alexander III. 1 Rubel
1883. Till minne av kröningen. Y 43.
(Repa, kantskador).
(1+-60) .................................................. (100)

506. SCHWEIZ. 20 Francs 1930. Guld.
KM 35.1.
01-80 ...................................................... (300)

507. SCHWEIZ. 20 Francs 1935 L-B. Guld.
Präglad 1945-1947. KM 35.1.
01-80 ...................................................... (300)
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508. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm I.
20 Mark 1883 A. Guld. KM 505.1.
1-45 ........................................................ (400)

509. TYSKLAND. Preussen. Fredrich I.
5 Mark 1888. Typmynt. KM 512.
Y 117. Kraftig patina. (Små kanthack).
(1+-65) .................................................. (200)

510. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm
II. 20 Mark 1898 A. Guld. KM 521.1.
1/1+-50 .................................................. (400)

511. TYSKLAND. Weimar Republiken.
5 Reichmark 1928 A.  KM 56. Mycket
vackert ex. med ljus patina.
01/0-90 ................................................... (700)

512. TYSKLAND. Weimar Republiken.
5 Reichmark 1932 A.  KM 56.
(Litet kanthack).
1+/01-75 ................................................ (300)

513. TYSKLAND. Weimar Republiken.
5 Reichmark 1932 A.  KM 56.
(Tunn repa).
(1+-60) .................................................. (200)

514. TYSKLAND. Weimar Republiken.
3 Reichmark 1924 A.  KM 43.
1+/01-75 ................................................ (150)

515. ÖSTERRIKE. Ferdinand II.
1 Groschen 1629. Myntort: Breslau.
Hammarpräglad. Motvända sidor.
1,75 g.
1+-60 ....................................................... (75)

516. ÖSTERRIKE Maria Theresia.
1 Thaler 1780. Originalprägling -
slagen i Wien. I.C. - F.A. 27,99 g.
Leypold 23. (Lite ärg på kanten).
(1+-60) .................................................. (500)

517. ÖSTERRIKE. 4 Dukat 1915. Guld.
Officiell efterprägling/Restrike.
KM 2276.
01-85 ...................................................... (800)

518. ÖSTERRIKE. 1 Dukat 1915. Guld.
Officiell efterprägling/Restrike.
KM 2267.
01/0-90 ................................................... (200)

519. ÖSTERRIKE. 100 Corona 1915. Guld.
Officiell efterprägling/Restrike.
KM 2819.
01-80 .................................................. (2 000)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

520. EUROPA. Norden. Skivyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 7000-4000 f.Kr.
Längd: 9,5 cm. Klisterlapp med texten:
Vedbæk.  Vackert exemplar. Mörkbrun
patina.

............................................................. (200)

521. EUROPA. Norden. Skivyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 7000-4000 f.Kr.
Längd: 8,5 cm. Enligt uppgift funnen i
Skåne.  Grå-brun patina.

............................................................. (100)

522. EUROPA. Norden. Skivyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 7000-4000 f.Kr.
Längd: 11 cm. Påskrivet med blyerts:
Vallensbæk, 1968.  Ljusgrå patina.
(Liten nagg i nacken).

............................................................. (100)

523. EUROPA. Norden. Skivyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 7000-4000 f.Kr.
Längd: 7,5 cm. Påskrivet med blyerts:
Bogø.  Ljusgrå patina.

............................................................... (75)

524. EUROPA. Norden. Kärnyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 5200-4000 f.Kr.
Längd: 11,5 cm. Enligt uppgift funnen i
Skåne.

............................................................. (150)

525. EUROPA. Norden. Kärnyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 5000-3000 f.Kr.
Längd: 13 cm. Påskrivet med blyerts:
Billesborg S. F. Køge, 13/3-66.  Ljus-
brun-grå patina.

............................................................... (75)

526. EUROPA. Norden. S.k. Limhamns-
yxa av bergart. Jägarstenålder ca 4500-
4000 f.Kr. Längd: 12 cm. Enligt uppgift
funnen i Skåne.  (Defekt).

............................................................. (100)

527. EUROPA. Norden. Håleggad yxa av
slipad flinta ca 3200-2800 f.Kr. Längd:
10 cm. Enligt uppgift funnen i Skåne.
Ljusgrå patina. (Nagg).

............................................................. (200)

528. EUROPA. Norden. Håleggad
tjocknackig flintyxa som är slipad på
ena sidan ca 3200-2300 f.Kr. Längd:
9 cm. Enligt uppgift funnen i Skåne.
Ljusgrå patina.

............................................................. (200)

529. EUROPA. Norden. Pilspets av flinta
med tandade sidor. Senneolitikum ca
2300-1800 f.Kr. Längd: 32 mm. Bredd:
16 mm. Mycket fint arbete.  Grå patina.

............................................................. (250)

530. ASIEN. Siam (Thailand).
Kejsardömet Lannathai. KA-KIM.
AR-Tamlung (4 Baht) ca 1300-1545.
Staden Chiengsen. 61,31 g.
Mitch. 2760.

............................................................. (250)

531. ASIEN. Kungariket Vientiane.
TIGERTUNGA av underhaltigt silver
utan stämplar. Billon- Lat 1707-1828.
68,00 g. Mitch. 3013+. Billon 99 mm.

............................................................. (150)

532. ASIEN. Laos. Kingdom of Luang
Prabang. KANOTMYNT (Lat Coins).
Brons-barr utan stämplar 1707-1889.
Två stycken olika storlekar. Mitch.
3018+. Brons 116 mm resp. 55 mm.

............................................................... (50)

533. ASIEN. Siam (Thailand). KUL-
MYNT eller Ticaler. Rama IV (1851-
1868). En hel serie från 1/8 Baht upp
till 4 Baht U.år. Myntort: Mongcut.
Vikt från 2,02 g. till 60,52 g.
Cr 134-139. Totalt 6 ex.
1+-60 .................................................. (1 500)

534. AFRIKA. Sierra Leone & Liberia.
KISSI PENNY (även kallad Kilindi, gitzi,
ghisi eller ekorrskinn). Vriden järnstav
med tillplattade ändar 1800-1900-tal.
8,23 g. Opitz s. 40-41. Järm 247 mm.

............................................................... (25)

1 april 2000

Sista buddag

Lycka till !
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SEDLAR

535. HALLANDS ENSKILDA BANK.
10 Kronor 1894. Litt. E 51645.
Pick S250.
1-40 ........................................................ (700)

536. HALLANDS ENSKILDA BANK.
10 Kronor 1894. Litt. E 47551.
Pick S250.
1?-20 ....................................................... (400)

537. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1925.  SS 161. Ovikt.
01/0-90 ................................................... (500)

538. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1926.  SS 162. Ovikt.
01/0-90 ................................................... (400)

539. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1932.  SS 168. Ovikt.
01/0-90 ................................................... (100)

MEDALJER

540. GUSTAV II ADOLF. 300-årsminnet
av konungens död 1632-1932. Grave-
rad av Karl Goetz. Slagen på Bayerska
myntverket.  Brons 60 mm.
01-80 ...................................................... (700)

541. KRISTINA. Drottningens ringaktning
av det jordiska och längtan efter något
fillkomligare . Tillskriven Giovanni
Baptista Guilgemada. Slagen i Italien
(Rom) på 1670-talet. Hild. 111.
Brons 62 mm.
1+-65 .................................................. (1 500)

542. KARL XI. Konungens tre segrar över
Danmark 1676-1677. Graverad av
Anthon Meybusch. Hild. 64. Gammal
gjutning i brons med spår av randskrift.
Brons 54,5 mm.
1+-60 .................................................. (1 000)

543. KARL XI. Konungens besök i Sala
silvergruva den 13 augusti 1687.
Graverad av Arvid Karlsteen. Slagen på
Bergslagens bekostnad. Detta ex. med
slät rand (finns även med randskrift).
Hild. 103.  Stenström 68. Silver 53,8
mm. 78,46 g. Vackert ex. med fin
patina. (Liten repa på kinden).
1+/01-70 ........................................... (10 000)

Ex. Künker, Osnabrück, auktion 46,
1999, nr 3775 (DM 3.200:- + 15%).

544. KARL XII. Slaget vid Düna 1701.
Graverad av Arvid Karlsteen 1704.
Hild. 73.  Stenström 127. Brons 52
mm. Sannolikt en senare prägling.
01-80 ...................................................... (700)

545. KARL XII. 200-årsminnet av Karl XII:s
död 1718-1918. Graverad av Sven
Kulle 1918. Åtsidan efter Hedlingers
riksdaler 1718. SNF 26. Silver 40 mm.
01-80 ...................................................... (200)

546. FREDRIK I. Konungen återkommer
till Sverige efter sin resa i Hessen 1731.
Graverad av Engel Hartman 1731.
Mycket sällsynt! Hild. 45. Brons 53,5
mm. Stampbrott.
01-80 ................................................... (1 500)

547. FREDRIK I. Medaljgravören Christian
Wermuths förutsägelse år 1731 att en
spådom av Paracelsus skulle genom
konung Fredrik vinna fullbordan år
1740. Graverad i Wermuths atelje i
Gotha i Tyskland. De romerska talbok-
stäverna i åtsidans omskrift ger årtalet
1740. Hild. 47. Brons 27 mm.
1/1+-50 .................................................. (200)

548. LOVISA ULRIKA. Drottningen instif-
tar Vetenskapsakademien 1753.
Graverad av Daniel Fehrman.
Hild. 5a. Brons 52 mm.
1+/01-70 ............................................. (1 000)

Ex. Alexander Tilander, Helsingfors
(ägandestämpel: AT - på randen).

549. KARL XV. Konungens död i Malmö
den 18 september 1872. Graverad av
Lea Ahlborn. Utgiven av Svenska
Frimurare Orden 1873. Hild. 24. Silver
56 mm. Toppex. med fin patina.
01/0-90 ................................................... (400)

550. KARL XV. Konungens död i Malmö
1872. Graverad av Lea Ahlborn.
Hild. 24. Brons 56 mm.
01/0-90 ................................................... (200)

551. OSKAR II. Prismedalj av guld.
Indutri- och slöjdutställningen i Malmö
1881. Graverad av Lea Ahlborn.
NM XIII:110:39.  Olsén 261.
Guld 51 mm. 90,32 g. (Litet kanthack).
(1+/01-70) .......................................... (5 000)

552. GUSTAV V. Segelsällskapet Æolus,
Göteborg. Minnesjetong m.a.a.
jubileumsregattan 1912. Graverad
av G. Ekvall.  Brons 25,5 mm.
(Litet kantslag, fläck).
(1+-60) .................................................... (25)

553. GUSTAV V. Bergslagens Järnvägar
50 år 1879-1929. Graverad av Carl
Milles.  Silver 50 mm. Originaletui
(med tejpmärken).
01/0-90 ................................................... (200)

554. GUSTAV V. Statens Järnvägar 75 år
1856-1931. Graverad av Tore Strind-
berg. Dessutom: Kanada, 1 Dollar 1981
- med tågmotiv.  Brons 50 mm - Silver
36 mm. Den senare i etui. 2 ex.
01-80, Proof-95 ....................................... (100)

555. GUSTAV V. Stockholms Stadshus
uppfört 1911-1923. Graverad av Alfred
Olsson.  Silver 70 mm.
01/0-90 ................................................... (250)

556. GUSTAV (VI) ADOLF som Kron-
prins. Konungens 60-årsdag den 11
november 1942. Utgiven som hyllning
av de svenska museerna. Graverad av
Gösta Carell. SE NNUM 1-1943.
Gjuten brons 102 mm.
01-80 ...................................................... (300)

557. GUSTAV VI ADOLF. Svenska Numis-
matiska Föreningen 100 år 1973.
Graverad av Kerstin Kjellberg-Jacobs-
son, Djursholm. SNF 50. Silver 60 mm.
Originaletui.
01/0-90 ................................................... (100)

558. GUSTAV VI ADOLF. Svenska Numis-
matiska Föreningen 100 år 1973.
Graverad av Kerstin Kjellberg-Jacobs-
son, Djursholm. SNF 50. Silver 60 mm.
Originaletui.
01/0-90 ................................................... (100)

559. GAUFFIN, Axel (1877-1964).
Museiman, överintendent för National-
museum. Till 65-årsdagen 1942. Grave-
rad av Gösta Carell.  Gjuten brons
101 mm.
01-80 ...................................................... (300)

560. SNOILSKY, Carl (1841-1903).
Kungl. Bibliotekets prismedalj för
enskild boksamlargärning till allmänt
gagn. Tilldelad Gunnar Tilander 1960.
Graverad av Erik Lindberg.  Silver 56
mm. 81,56 g. Originaletui. (Gniden).
(01-80) ................................................... (400)

561. DANMARK. Frederik III. Freden i
Köpenhamn 1660. Brakteatpräglat
silverbleck. Endast åtsidan (en kom-
plett medalj skall bestå av två ihopsatta
delar - oftast med hänge). Galster 107.
Fin patina. (Smärre genomslag/hål).
(1+-60) .................................................. (300)

562. FRANKRIKE. Ludvig XIII. 300-års-
minnet av fördraget i Berwald 1631-
1931. Frånsidan med Gustav II Adolfs
bild - graverad av Erik Lindberg. Slagen
i Paris 1931. Ehr. 320. Saponlackad
brons 53 mm. Senare prägling?
01/0-90 ................................................... (200)

563. FRANKRIKE. Napoleon I + III.
Nyprägling (1975) av minnesmedalj av
E. A. Oudine 1853. Dubbelporträtt av
Napoleon Bonaparte och Napoleon III.
Saponlackad brons 77 mm.
Nyprägling 1975.
01/0-90 ................................................... (100)

564. RYSSLAND. Alexander I.
Till minne av intåget i Paris i mars
1814. Graverad av Denon efter
Andreiev.  Brons 40 mm.
01/0-90 ................................................... (200)

565. U.S.A. Världsutställningen i Chicago
1893. Med motiv av Christopher
Colombo vid rodret.
Tenn/vitmetall 65 mm.
1+-60 ..................................................... (100)

VISNING:
Torsdag 30 mars, kl. 16-20.
Fredag 31 mars, kl. 11-18.

Välkommen!Välkommen!

FriMynt:
Lördag 8 april, kl. 11-17.
Söndag 9 april, kl. 11-17.

Vi ses!Vi ses!
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ÖVRIGT

566. UTSTÄLLNINGSKOPIA. Ensidig
galvano av Adolf Fredrik-dukat 1751-
1771. På den släta baksidan står med
bläckskrift: Originalet på Ericsberg.
Förgylld koppar 22 mm.
1+-60 ..................................................... (100)

567. MYNTBROSCHER. Två stycken olika
broscher gjorda av jubileumstvåkronor
1897. Den ena med lagerkrans och
rosett nedtill, den andra en s.k. skruv-
brosch med slät ring.  2 ex.

............................................................. (100)

568. MYNTBROSCH. 2 Kronor 1907.
Jubileum. Infattad i »kulram«.
01-80 ........................................................ (50)

569. KINESISKA AMULETTMYNT.
Två stycken kinesiska amuletter - eller
s.k. charms - av cashmynt-typ 1800-tal.
Dessutom ett reguljärt cashmynt.
3 ex. (Amulletterna med gjuthål).
(1-40 - 1+-60) ........................................ (100)

570. MINIATYR-PLÅT. Miniatyr (62 x 57
mm) av plåtmynt: 1 Daler SM 1715.
Tillverkad i Dalarna på 1970-talet.
Koppar 62 x 57 mm.
01/0-90 ..................................................... (50)

571. PORSLINSMYNT-SET. Sju stycken
porslinsmynt i brunt Meissen-porslin,
Sachsen 1921.   Originaletui.
(Etuiet i dåligt skick).
01/0-90 ................................................... (100)

572. PORSLINSMEDALJONG. H. C.
Anderssen (1805-1875). Tillverkad av
Royal Copenhagen .   Vittmatt porslin
105 mm. (Fläckar/misfärgningar).

............................................................. (100)

573. DRÄKTNÅL. Vikingatida dräktnål av
brons. Nordeuropeisk typ. Ca 1000
e.Kr. Längd: 10 cm.  (Böjd).

............................................................. (200)

582. LOT: Kanadensiska
Olympiamynt. 5 + 10 Dollar 1973-
1976. 21 + 26 st.  Totalt 47 ex. i
plastkapslar.
01/0-90 ................................................ (1 500)

583. LOT: Tibetanska silvermynt. Fem
stycken olika s.k. ’Ga-den’ Tangka ca
1875-1930. Samtliga är årtals- och
myntortsbestämda . Y 13.1, 13.2, 13.4,
13.6, 13.10. 5 ex.
1-40 - 1+-60 ........................................... (150)

584. LOT: Ungerska mynt och sedlar.
5 Pengö 1938, 1939, 1943 samt 1 + 2
Pengö 1941. Sedlar: 100 Pengö 1930,
50 Pengö 1932 samt 10 Pengö 1936.
KM 516, 517, 523, 521, 522.  Pick 98,
99, 100. 5 mynt - 3 sedlar.
Totalt 8 ex.
1/1+-50 - 01-80 ....................................... (75)

585. LOT: Diverse ryska sedlar. Bl.a.
1000 Rubel 1919. Tryckt i Stockholm!
Pick S210. Dessutom sju mycket enkla
ryska sedlar. Totalt 8 ex.
1-40 - 01/0-90 .......................................... (50)

586. LOT: Sedel-samling. Tyska och
österrikiska nödsedlar 1914-1924.
Prydligt ordnade i samtida album.
Totalt 626 sedlar. De flesta ovikta.
1?-20 - 01/0-90 ....................................... (700)

574. KLOCKNYCKEL. Gammal
klocknyckel till fickur. 18K guld, grave-
rad CA.

............................................................. (100)

575. KRÅSNÅLAR. Två stycken kråsnålar i
18K guld med infattad pärla.   2 ex.

............................................................. (300)

576. TANDPETARE. Ut- och infällbar tand-
petare i ben (hållaren) och 9K guld
(själva petaren).

............................................................. (100)

POSTER / Lots

577. LOT: Diverse äldre svenska
mynt. Bl.a. 1/24 Rdr 1780 och 1 Sk.
Banco 1852. Tio kopparmynt + ett
silver, 1780-1873.  11 ex.
1?-20 - 1-40 .............................................. (50)

578. LOT: Felpräglings-samling.
Svenska mynt från kronmyntperioden
med diverse felpräglingar, varianter,
variationer etc. . Ett album + fem
stycken plastlådor.
Totalt över 1.000 ex.
1?-20 - 01/0-90 .................................... (4 000)

579. LOT: Svenska årgångsmynt.
Kompletta uppsättningar 1957, 1958,
1959. Tre set (lösa mynt) om vardera
8 mynt (1959 med 5 Kronor jubileum).
Totalt 24 ex.
01/0-90 ................................................... (300)

580. LOT: Svenska årgångsmynt.
Kompletta uppsättningar 1957, 1958,
1959. Tre set (lösa mynt) om vardera
8 mynt (1959 med 5 Kronor jubileum).
Totalt 24 ex.
01/0-90 ................................................... (300)

581. LOT: Svenska minnesmynt.
1.000 Kr 1990, 200 Kr 1990, 1992 (2),
100 Kr 1984 samt 50 Kr 1975 (2).
Totalt 7 ex.
01/0-90 ................................................ (1 800)

Vi tar fortfarande emot material
till IT-auktion 6, den 27 maj 2000

Sista inlämningsdag: 15 april

Slå oss en signal  eller  skicka oss ett mail

Ulf Ottosson: 031-18 39 60  eller  ulf@mynthandeln.com

www.mynthande ln .com

Tack för
visat

intresse!


